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Entidade: 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA

1873 03/11/2008 1.000,00 4,40 995,60 0,00 1525 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.39.96.00.00.00 Isabel Cristina Hilgerth Koch 12/01
1874 03/11/2008 577,50 0,00 577,50 0,00 1526 10.301.0141 2.057 57 3.3.90.30.36.00.00.00 Isoldi Maine - ME 12/01
1875 03/11/2008 120,00 0,00 120,00 0,00 1527 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.39.50.00.00.00 Clinica de Olhos Niederauer Ltda. 12/01
1876 03/11/2008 90,00 0,00 90,00 0,00 1528 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.39.50.00.00.00 Clinica Ortopédica e Traumatolégica Ltda. 12/01
1877 03/11/2008 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1529 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.39.50.00.00.00 Clinica Ortopédica e Traumatoldgica Ltda. 12/01
1878 03/11/2008 214,00 0,00 214,00 0,00 1530 10.301.0141 2.057 9 3.3.90.30.36.00.00.00 Lidia Fiorentin - ME 12/01
1879 03/11/2008 27,00 0,00 27,00 0,00 1531 10.301.0141 2.055 6 3.3.90.30.01.00.00.00 Oficina Mecénica IPIRENSE Ltda. 12/01
1880 03/11/2008 409,20 0,00 409,20 0,00 1532 10.301.0141 2.055 6 3.3.90.30.39.00.00.00 Oficina Mecénica IPIRENSE Ltda. 12/01
1881 03/11/2008 100,00 0,00 100,00 3,00 1533 10.301.0141 2.055 6 3.3.90.39.19.00.00.00 Oficina Mecénica IPIRENSE Ltda. 12/01
1882 03/11/2008 254,50 0,00 254,50 0,00 1534 10.301.0141 2.055 6 3.3.90.30.39.00.00.00 Oficina Mecénica IPIRENSE Ltda. 12/01
1883 03/11/2008 80,00 0,00 80,00 2,40 1535 10.301.0141 2.055 6 3.3.90.39.19.00.00.00 Oficina Mecéanica IPIRENSE Ltda. 12/01
1884 04/11/2008 490,00 0,00 490,00 14,70 1536 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.36.39.00.00.00 Iduino Souza Duarte 12/01
1885 04/11/2008 310,00 0,00 310,00 0,00 1537 10.301.0141 2.057 9 3.3.90.30.36.00.00.00 Gasoxi Oxigénios Ltda. 12/01
1886 04/11/2008 236,40 0,00 236,40 0,00 1538 10.301.0141 2.057 9 3.3.90.30.36.00.00.00 Mercado e Panificadora SUD-ANDRE Ltda12/01
1887 04/11/2008 262,80 0,00 262,80 0,00 1539 10.306.0171 2.080 49 3.3.90.32.03.00.00.00 Mercado e Panificadora SUD-ANDRE Ltda12/01
1888 04/11/2008 603,05 0,00 603,05 0,00 1540 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.30.22.00.00.00 Mercado e Panificadora SUD-ANDRE Ltda12/01
1889 05/11/2008 132,00 0,00 132,00 0,00 1413 10.301.0141 2.057 55 3.3.90.30.07.00.00.00 Mercado e Panificadora SUD-ANDRE Ltda12/01
1890 05/11/2008 356,78 0,00 356,78 0,00 1541 10.306.0171 2.078 47 3.3.90.32.99.00.00.00 Confecg¢des Nanci Ltda. 12/01
1891 05/11/2008 150,00 0,00 150,00 0,00 1542 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.39.50.00.00.00 MCR Servicos de Salde S/S Ltda. 12/01
1892 05/11/2008 200,00 0,00 200,00 0,00 1544 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.32.99.00.00.00 Centro Integrado de Artigos Oticos Ltda. 12/01
1893 06/11/2008 80,00 0,00 80,00 0,00 1545 10.301.0141 2.057 55 3.3.90.30.07.00.00.00 Comércio de Bebidas AB Ltda. 12/01
1894 06/11/2008 492,00 0,00 492,00 0,00 1127 10.301.0145 2.067 31 3.3.90.32.02.00.00.00 PRODIET Farmacéutica Ltda. 12/01
1895 07/11/2008 15,00 0,00 15,00 0,00 1546 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Arnaldo Schwingel 12/01
1896 07/11/2008 23,00 0,00 23,00 0,00 1547 10.301.0145 2.067 31 3.3.90.48.01.00.00.00 Anilsa da Costa Casagrande 12/01
1897 07/11/2008 35,00 0,00 35,00 0,00 1548 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.48.01.00.00.00 Ana Maria Mattos 12/01
1898 07/11/2008 342,55 0,00 342,55 0,00 1549 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Alice Wentz 12/01
1899 07/11/2008 55,00 0,00 55,00 0,00 1550 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.48.01.00.00.00 Celso Alves Garcia 12/01
1900 07/11/2008 40,00 0,00 40,00 0,00 1551 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Daiana Wentz 12/01
1901 07/11/2008 40,00 0,00 40,00 0,00 1552 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Eva Elisa de Simas 12/01
1902 07/11/2008 45,00 0,00 45,00 0,00 1553 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.48.01.00.00.00 Eunir Schumann 12/01
1903 07/11/2008 100,00 0,00 100,00 0,00 1554 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 El6i Clarri Schulte 12/01
1904 07/11/2008 38,00 0,00 38,00 0,00 1555 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Gerdi Neid Appel 12/01
1905 07/11/2008 30,00 0,00 30,00 0,00 1556 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Iria Gottlieb Starck 12/01
1906 07/11/2008 50,00 0,00 50,00 0,00 1557 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Inés Tasca 12/01
1907 07/11/2008 50,00 0,00 50,00 0,00 1558 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.48.01.00.00.00 Janete Sirse de Lima Luvison 12/01
1908 07/11/2008 35,00 0,00 35,00 0,00 1559 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Lodovina Dambros 12/01
1909 07/11/2008 30,00 0,00 30,00 0,00 1560 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Meta Sturm Fries 12/01
1910 07/11/2008 10,00 0,00 10,00 0,00 1561 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Nelsida Rosa de Avila 12/01
1911 07/11/2008 117,00 0,00 117,00 0,00 1562 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Neli Adolina Weber 12/01
1912 07/11/2008 214,50 0,00 214,50 0,00 1563 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.48.01.00.00.00 Pedro Raizer 12/01
1913 07/11/2008 100,00 0,00 100,00 0,00 1564 10.301.0146 2.069 34 3.3.90.48.01.00.00.00 Roseli Nitz Koch 12/01
1914 07/11/2008 16,00 0,00 16,00 0,00 1565 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Roseli Terezinha Rychcik 12/01
1915 07/11/2008 60,00 0,00 60,00 0,00 1566 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.48.01.00.00.00 Rudimar Nitz 12/01
1916 07/11/2008 162,50 0,00 162,50 0,00 1567 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.48.01.00.00.00 Vilmar Eugénio Fontana 12/01
1917 07/11/2008 10,00 0,00 10,00 0,00 1568 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Vanira Maciel 12/01
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4333 18/11/2008 657,79 0,00 657,79 0,00 13 26.782.0433 2.185 91 3.3.90.30.01.00.00.00 Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 06/01
4334 18/11/2008 8,00 0,00 8,00 0,24 300 04.122.0013 2.016 13 3.3.90.39.19.00.00.00 Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 02/01
4335 18/11/2008 105,00 0,00 105,00 3,15 324 20.601.0351 2.143 66 3.3.90.39.19.00.00.00 Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 05/02
4336 18/11/2008 8,00 0,00 8,00 0,24 2363 20.606.0381 2.163 74 3.3.90.39.15.00.00.00 Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 05/02
4337 18/11/2008 29,00 0,00 29,00 0,00 326 20.601.0351 2.143 66 3.3.90.30.39.00.00.00 Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 05/02
4338 18/11/2008 11,00 0,00 11,00 0,00 343 12.361.0201 2.087 135 3.3.90.30.01.00.00.00 Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 07/03
4339 18/11/2008 21,00 0,00 21,00 0,00 337 26.782.0433 2.185 91 3.3.90.30.01.00.00.00 Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 06/01
4340 18/11/2008 30,00 0,00 30,00 3,90 1615 12.361.0204 2.094 182 3.3.90.39.15.00.00.00 Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 07/03
4341 18/11/2008 100,00 0,00 100,00 0,00 2361 12.361.0204 2.094 182 3.3.90.39.15.00.00.00 Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 07/03
4342 18/11/2008 165,00 0,00 165,00 4,95 336 26.782.0433 2.185 91 3.3.90.39.19.00.00.00 Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 06/01
4343 18/11/2008 16,30 0,00 16,30 0,00 124 04.123.0031 2.027 30 3.3.90.39.81.00.00.00 Banco do Estado de Santa Catarina S.A. 03/02
4344 18/11/2008 1,95 0,00 1,95 0,00 1875 04.123.0031 2.027 30 3.3.90.39.81.00.00.00 SICOOB/SC - CREDIAUC 03/02
4345 18/11/2008 62,22 0,00 62,22 0,00 54 28.846.0000 0.199 161 3.3.20.47.01.00.00.00 Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
4346 18/11/2008 5.833,90 0,00 5.833,90 437,23 2615 20.606.0381 2.160 60 3.1.90.04.99.00.00.00 DIEGO LANER - FOLHA PGTO RESCISA05/01
4347 18/11/2008 1.557,64 0,00 1.557,64 0,00 2616 12.361.0201 2.089 216 3.3.90.39.43.00.00.00 Celesc Distribui¢éo S.A. 07/03
4348 18/11/2008 825,00 0,00 825,00 0,00 2618 08.244.0122 2.048 48 3.3.90.30.15.00.00.00 Marmoraria e Funeraria ROOS Ltda. - ME 04/02
4349 18/11/2008 300,00 0,00 300,00 0,00 2619 23.695.0411 2.177 110 3.3.90.30.26.00.00.00 Eletroporto Comercial Ltda. - EPP 06/03
4350 18/11/2008 230,00 0,00 230,00 0,00 2314 04.131.0063 2.032 20 3.3.90.39.90.00.00.00 Rédio Alianga Ltda. 03/01
4351 19/11/2008 2.200,00 0,00 2.200,00 0,00 2620 13.392.0262 2.113 151 3.3.90.30.26.00.00.00 Marcos Antonio Heberle - ME 07/08
4352 19/11/2008 750,00 0,00 750,00 22,50 2621 26.782.0433 2.185 91 3.3.90.39.74.00.00.00  Adelir Schroeder - ME 06/01
4353 19/11/2008 160,00 0,00 160,00 0,00 2622 04.123.0031 2.027 30 3.3.90.30.16.00.00.00 Concérdia Materiais de Escritério e Infor. L03/02
4354 19/11/2008 427,83 0,00 427,83 0,00 2624 27.812.0441 2.191 157 3.3.90.30.24.00.00.00 Franke Eletro Ferragens Ltda. 07/09
4355 19/11/2008 400,00 0,00 400,00 12,00 2625 27.812.0441 2.191 157 3.3.90.39.16.00.00.00 Franke Eletro Ferragens Ltda. 07/09
4356 19/11/2008 62,07 0,00 62,07 0,00 2626 13.392.0261 2.107 147 3.3.90.30.24.00.00.00 Franke Eletro Ferragens Ltda. 07/08
4357 19/11/2008 150,00 0,00 150,00 4,50 2627 13.392.0262 2.113 151 3.3.90.39.16.00.00.00 Franke Eletro Ferragens Ltda. 07/08
4358 19/11/2008 1.256,10 0,00 1.256,10 0,00 2628 26.782.0433 2.186 207 3.3.90.30.24.00.00.00 Franke Eletro Ferragens Ltda. 06/01
4359 19/11/2008 461,76 0,00 461,76 0,00 2629 15.452.0283 2.122 103 3.3.90.30.26.00.00.00 Franke Eletro Ferragens Ltda. 06/02
4360 19/11/2008 157,69 0,00 157,69 0,00 2630 20.606.0381 2.166 76 3.3.90.30.24.00.00.00 Franke Eletro Ferragens Ltda. 05/02
4361 19/11/2008 1.430,00 0,00 1.430,00 0,00 2631 15.452.0283 2.122 228 3.3.90.30.26.00.00.00 Industria de Artef. de Cimento Costa e Silv06/02
4362 19/11/2008 217,50 0,00 217,50 0,00 2632 26.782.0433 2.186 207 3.3.90.30.24.00.00.00 Indistria de Artef. de Cimento Costa e Silv06/01
4363 19/11/2008 180,00 0,00 180,00 0,00 2614 20.606.0382 2.167 77 3.3.90.39.48.00.00.00 Emp. de Pesq. Agrop. e Extenséo Rural d05/02
4364 19/11/2008 4.500,00 0,00 4.500,00 0,00 2586 26.782.0433 1.183 172 4.4.90.52.40.00.00.00 Emir Anténio Belotto - ME 06/01
4365 19/11/2008 12,12 0,00 12,12 0,00 124 04.123.0031 2.027 30 3.3.90.39.81.00.00.00 Banco do Estado de Santa Catarina S.A. 03/02
4366 19/11/2008 47,63 0,00 47,63 0,00 54 28.846.0000 0.199 161 3.3.20.47.01.00.00.00 Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
4367 19/11/2008 124,16 0,00 124,16 0,00 54 28.846.0000 0.199 161 3.3.20.47.01.00.00.00 Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
4368 20/11/2008 699,00 0,00 699,00 0,00 2633 27.812.0441 2.191 157 3.3.90.30.14.00.00.00 Alexandre Newton Moslinger 07/09
4369 20/11/2008 94,00 0,00 94,00 0,00 2634 01.031.0001 2.008 5 3.3.90.30.16.00.00.00 Dez Com Informética Ltda. 01/01
4370 20/11/2008 99,90 0,00 99,90 0,00 2635 12.361.0201 2.089 216 3.3.90.30.16.00.00.00 Dez Com Informatica Ltda. 07/03
4371 20/11/2008 3,00 0,00 3,00 0,00 124 04.123.0031 2.027 30 3.3.90.39.81.00.00.00 Banco do Estado de Santa Catarina S.A. 03/02
4372 20/11/2008 1.700,00 0,00 1.700,00 0,00 2585 26.782.0433 1.183 172 4.4.90.52.48.00.00.00 Irmé&os Sperandio Com de Veiculos Ltda 06/01
4373 20/11/2008 25.300,00 0,00 25.300,00 0,00 2333 26.782.0433 1.183 172 4.4.90.52.48.00.00.00 Irméos Sperandio Com de Veiculos Ltda 06/01
4374 20/11/2008 63.000,00 0,00 63.000,00 0,00 2332 26.782.0433 1.183 88 4.4.90.52.48.00.00.00 Irmé&os Sperandio Com de Veiculos Ltda 06/01
4375 20/11/2008 2.706,01 0,00 2.706,01 0,00 2355 20.601.0351 2.143 66 3.3.90.30.01.00.00.00 Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda.  05/02
4376 20/11/2008 2.075,84 0,00 2.075,84 0,00 2356 26.782.0433 2.185 91 3.3.90.30.01.00.00.00  Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. ~ 06/01
4377 20/11/2008 1.048,23 0,00 1.048,23 0,00 2636 12.361.0204 2.094 232 3.3.90.30.01.00.00.00 Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. ~ 07/03



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA
Relacéo de Liquidagdes Emitidas - Periodo de 01/11/2008 até 30/11/2008

Betha Sistemas
Exercicio de 2008

Péagina: 11/17

Liquidagao |Emisséo |Va|0r Liquidagao | Valor Anulagéo | Saldo Descontos | Empenho Fucional | Pro/Ativ | Dot. | Elemento Credor Org/Unid
Entidade: 7 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA
4378 20/11/2008 50,00 0,00 50,00 1,50 2637 12.361.0204 2.094 232 3.3.90.39.15.00.00.00 Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. ~ 07/03
4379 20/11/2008 45,00 0,00 45,00 1,35 2304 20.601.0351 2.143 66 3.3.90.39.15.00.00.00 Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. ~ 05/02
4380 20/11/2008 40,48 0,00 40,48 0,00 340 26.782.0433 2.185 91 3.3.90.30.01.00.00.00 Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. ~ 06/01
4381 20/11/2008 20,91 0,00 20,91 0,00 221 04.122.0021 2.019 18 3.3.90.39.58.00.00.00 Embratel - Empresa Bras. de Telecomunic03/01
4382 20/11/2008 12,00 0,00 12,00 0,00 2638 12.361.0201 2.087 230 3.3.90.30.39.00.00.00 Oficina Mecanica IPIRENSE Ltda. 07/03
4383 20/11/2008 75,00 0,00 75,00 2,25 2639 12.361.0201 2.087 230 3.3.90.39.19.00.00.00 Oficina Mecanica IPIRENSE Ltda. 07/03
4384 20/11/2008 12,00 0,00 12,00 0,00 2640 12.361.0201 2.087 230 3.3.90.30.01.00.00.00 Oficina Mecanica IPIRENSE Ltda. 07/03
4385 20/11/2008 99,96 0,00 99,96 0,00 2641 13.392.0262 2.113 151 3.3.90.30.23.00.00.00 Sueli Ponath - ME 07/08
4386 20/11/2008 68,90 0,00 68,90 0,00 2642 12.365.0232 2.102 231 3.3.90.30.24.00.00.00 Franke Eletro Ferragens Ltda. 07/02
4387 20/11/2008 120,00 0,00 120,00 3,60 2643 12.365.0232 2.102 231 3.3.90.39.16.00.00.00 Franke Eletro Ferragens Ltda. 07/02
4388 20/11/2008 190,40 0,00 190,40 0,00 2644 04.122.0021 2.019 18 3.3.90.30.24.00.00.00 Franke Eletro Ferragens Ltda. 03/01
4389 20/11/2008 86,00 0,00 86,00 2,58 2645 04.122.0021 2.019 18 3.3.90.39.16.00.00.00 Franke Eletro Ferragens Ltda. 03/01
4390 20/11/2008 98,20 0,00 98,20 0,00 2646 26.782.0433 2.186 207 3.3.90.30.24.00.00.00 Franke Eletro Ferragens Ltda. 06/01
4391 20/11/2008 99,15 0,00 99,15 0,00 2647 08.243.0111 2.044 50 3.3.90.30.24.00.00.00 Franke Eletro Ferragens Ltda. 04/03
4392 20/11/2008 1.151,50 0,00 1.151,50 0,00 2648 15.451.0272 2.117 96 3.3.90.30.24.00.00.00 Franke Eletro Ferragens Ltda. 06/02
4393 20/11/2008 314,52 0,00 314,52 0,00 2649 26.782.0431 2.180 84 3.3.90.30.24.00.00.00 Franke Eletro Ferragens Ltda. 06/01
4394 20/11/2008 2.246,97 0,00 2.246,97 0,00 2650 12.361.0201 2.089 216 3.3.90.30.24.00.00.00 Franke Eletro Ferragens Ltda. 07/03
4395 20/11/2008 505,00 0,00 505,00 15,15 2651 12.361.0201 2.089 216 3.3.90.39.16.00.00.00 Franke Eletro Ferragens Ltda. 07/03
4396 20/11/2008 81,86 0,00 81,86 0,00 2652 20.606.0381 2.166 76 3.3.90.30.24.00.00.00 Franke Eletro Ferragens Ltda. 05/02
4397 20/11/2008 500,00 0,00 500,00 0,00 640 04.131.0063 2.032 20 3.3.90.39.90.00.00.00 Empresa Jornalistica O TEMPO Ltda. 03/01
4398 20/11/2008 1.050,00 0,00 1.050,00 0,00 2589 20.602.0361 2.157 72 3.3.90.30.18.00.00.00 Companhia Integrada de Desenvol. Agrico05/02
4399 20/11/2008 429,61 0,00 429,61 0,00 54 28.846.0000 0.199 161 3.3.20.47.01.00.00.00 Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
4400 20/11/2008 807,86 0,00 807,86 0,00 21 04.122.0021 2.019 18 3.3.90.39.11.00.00.00 Betha Sistemas Ltda. 03/01
4401 20/11/2008 343,43 0,00 343,43 0,00 22 04.123.0031 2.027 30 3.3.90.39.11.00.00.00 Betha Sistemas Ltda. 03/02
4402 20/11/2008 485,11 0,00 485,11 0,00 23 04.124.0041 2.030 33 3.3.90.39.11.00.00.00 Betha Sistemas Ltda. 03/02
4403 20/11/2008 520,00 0,00 520,00 0,00 2653 12.361.0204 2.094 232 3.3.90.30.01.00.00.00 LUBRIFIL- Comercio de Lubrificantes e Fil07/03
4404 21/11/2008 300,00 0,00 300,00 0,00 2654 04.122.0021 2.019 18 3.3.90.39.96.00.00.00 Remi Port 03/01
4405 21/11/2008 150,00 0,00 150,00 0,00 2655 13.392.0262 2.113 151 3.3.90.39.59.00.00.00 Liocolor Estudio Fotografico Ltda. - ME ~ 07/08
4406 21/11/2008 187,50 0,00 187,50 0,00 2656 12.361.0201 2.089 216 3.3.90.30.14.00.00.00 Globalped Materiais Didaticos e Pedagdgic07/03
4407 21/11/2008 320,00 0,00 320,00 0,00 2657 15.452.0281 2.120 98 3.3.90.30.24.00.00.00 Indistria de Artef. de Cimento Costa e Silv06/02
4408 21/11/2008 1.963,71 0,00 1.963,71 0,00 453 12.306.0191 2.081 120 3.3.90.30.07.00.00.00 Mini Mercado e Lanchonete Machado Ltda07/01
4409 21/11/2008 2,60 0,00 2,60 0,00 1875 04.123.0031 2.027 30 3.3.90.39.81.00.00.00 SICOOB/SC - CREDIAUC 03/02
4410 24/11/2008 522,50 0,00 522,50 0,00 2658 13.392.0262 2.113 151 3.3.90.30.24.00.00.00 Méveis e Esquadrias Ipirense Ltda. 07/08
4411 24/11/2008 0,14 0,00 0,14 0,00 54 28.846.0000 0.199 161 3.3.20.47.01.00.00.00 Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
4412 24/11/2008 31,65 0,00 31,65 0,00 295 23.695.0411 2.177 110 3.3.90.39.44.00.00.00 Companhia Catarinense de Aguas e Sanei06/03
4413 24/11/2008 8,00 0,00 8,00 0,00 2659 04.122.0021 2.019 18 3.3.90.39.59.00.00.00 Laura Souza Locks - ME 03/01
4414 24/11/2008 1.440,00 0,00 1.440,00 0,00 2664 01.031.0001 2.003 3 3.3.90.39.48.00.00.00 Associacéo Catarinense de Camaras Muni01/01
4415 24/11/2008 783,48 783,48 0,00 0,00 2665 01.031.0001 2.008 5 3.3.90.14.14.00.00.00 Verissimo de Abreu 01/01
4416 24/11/2008 783,48 0,00 783,48 0,00 2666 01.031.0001 2.003 3 3.3.90.14.14.00.00.00 Neocir Rogério de Cesaro 01/01
4417 24/11/2008 783,48 0,00 783,48 0,00 2667 01.031.0001 2.003 3 3.3.90.14.14.00.00.00 Ary Arno Koch 01/01
4418 24/11/2008 783,48 0,00 783,48 0,00 2668 01.031.0001 2.008 5 3.3.90.14.14.00.00.00 Auri Darci Schmidt 01/01
4419 24/11/2008 783,48 0,00 783,48 0,00 2669 01.031.0001 2.008 5 3.3.90.14.14.00.00.00 Adilson Alfredo Schwingel 01/01
4420 24/11/2008 783,48 0,00 783,48 0,00 2670 01.031.0001 2.008 5 3.3.90.14.14.00.00.00 Rogério Anestor Spohr 01/01
4421 24/11/2008 783,48 0,00 783,48 0,00 2671 01.031.0001 2.008 5 3.3.90.14.14.00.00.00  Arlete Terezinha Huf 01/01
4422 24/11/2008 783,48 0,00 783,48 0,00 2672 01.031.0001 2.008 5 3.3.90.14.14.00.00.00 Cristina Rese Teixeira 01/01

'ESC
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4423 24/11/2008 430,00 0,00 430,00 0,00 365 01.031.0001 2.008 5 3.3.90.36.15.00.00.00 Paulo Sérgio de Souza 01/01
4424 24/11/2008 276,66 0,00 276,66 0,00 101 28.846.0000 0.200 163 3.3.90.91.15.00.00.00 Jane Souto Baldasso 08/01
4425 24/11/2008 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 753 04.122.0021 2.019 18 3.3.90.93.03.00.00.00 STAHLMIX Industria e Comercio Ltda 03/01
4426 24/11/2008 11.868,75 0,00 11.868,75 2.329,70 2673 12.365.0232 2.099 126 3.1.90.11.01.00.00.00 DARLI DALMAGRO E OUTROS - FOLHAQ7/02
4427 24/11/2008 615,72 0,00 615,72 0,00 2674 12.365.0232 2.099 126 3.1.90.11.37.00.00.00 DARLI DALMAGRO E OUTROS - FOLHA07/02
4428 24/11/2008 306,32 0,00 306,32 0,00 2675 12.365.0232 2.099 126 3.1.90.11.05.00.00.00 DARLI DALMAGRO E OUTROS - FOLHA07/02
4429 24/11/2008 183,36 0,00 183,36 0,00 2676 12.365.0232 2.099 126 3.1.90.11.31.00.00.00 DARLI DALMAGRO E OUTROS - FOLHAOQ7/02
4430 24/11/2008 975,00 0,00 975,00 0,00 2677 12.361.0201 2.089 225 3.3.90.46.01.00.00.00 DARLI DALMAGRO E OUTROS - FOLHA07/03
4431 24/11/2008 52,39 0,00 52,39 0,00 2678 12.365.0232 2.102 231 3.3.90.39.69.00.00.00 Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinze07/02
4432 24/11/2008 2.833,39 0,00 2.833,39 283,45 2679 12.365.0232 2.099 126 3.1.90.04.01.00.00.00 DAIANA DE LIMA E OUTROS - FOLHA P07/02
4433 24/11/2008 300,00 0,00 300,00 0,00 2680 12.361.0201 2.089 225 3.3.90.46.01.00.00.00 ADAIANA DE LIMA E OUTROS - AUX. AL07/03  =OLHA
4434 24/11/2008 12,09 0,00 12,09 0,00 2678 12.365.0232 2.102 231 3.3.90.39.69.00.00.00 Caixa Econdmica Federal - Ag. de Capinze07/02
4435 24/11/2008 3.574,86 0,00 3.574,86 441,89 2681 12.365.0232 2.099 126 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS07/02
4436 24/11/2008 10.469,43 0,00 10.469,43 3.245,26 2682 12.361.0201 2.083 132 3.1.90.11.01.00.00.00 SONIA VIERO E OUTROS - FOLHA PGT07/03
4437 24/11/2008 2.091,77 0,00 2.091,77 0,00 2683 12.361.0201 2.083 132 3.1.90.11.33.00.00.00 SONIA VIERO E OUTROS - FOLHA PGT07/03
4438 24/11/2008 108,80 0,00 108,80 0,00 2684 12.361.0201 2.083 132 3.1.90.11.37.00.00.00 SONIA MARA VIERO E OUTROS - FOLH07/03
4439 24/11/2008 465,45 0,00 465,45 0,00 2685 12.361.0201 2.083 132 3.1.90.16.44.00.00.00 SONIA VIERO E OUTROS - FOLHA PGT07/03
4440 24/11/2008 612,78 0,00 612,78 0,00 2686 12.361.0201 2.083 132 3.1.90.11.05.00.00.00 SONIA VIERO E OUTROS - FOLHA PGT07/03
4441 24/11/2008 1.125,00 0,00 1.125,00 0,00 2426 12.361.0201 2.089 216 3.3.90.46.01.00.00.00 SONIA VIERO E OUTROS - AUX. ALIM. f07/03
4442 24/11/2008 64,48 0,00 64,48 0,00 1507 12.361.0201 2.089 216 3.3.90.39.69.00.00.00 Caixa Econdmica Federal - Ag. de Capinze07/03
4443 24/11/2008 1.276,04 0,00 1.276,04 0,00 2687 12.361.0201 2.089 216 3.3.90.36.07.00.00.00 Renan Leonardo Ko Freitag E OUTROS 07/03
4444 24/11/2008 3.024,60 0,00 3.024,60 252,21 2688 12.361.0201 2.083 132 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS07/03
4445 24/11/2008 38.354,30 0,00 38.354,30 7.021,49 2689 12.361.0201 2.083 131 3.1.90.11.01.00.00.00 JOICE FONTANELLA E OUTROS - FOLH07/03
4446 24/11/2008 447,79 0,00 447,79 0,00 2690 12.361.0201 2.083 131 3.1.90.11.37.00.00.00 JOICE FONTANELLA E OUTROS - FOLH07/03
4447 24/11/2008 875,28 0,00 875,28 0,00 2691 12.361.0201 2.083 131 3.1.90.11.05.00.00.00 JOICE FONTANELLA E OUTROS - FOLH07/03
4448 24/11/2008 459,98 0,00 459,98 0,00 2692 12.361.0201 2.083 131 3.1.90.11.33.00.00.00 JOICE FONTANELLA E OUTROS - FOLHO07/03
4449 24/11/2008 2.550,00 0,00 2.550,00 0,00 2416 12.361.0201 2.089 225 3.3.90.46.01.00.00.00 JOICE FONTANELLA E OUTROS - AUX.07/03  JLHA
4450 24/11/2008 137,05 0,00 137,05 0,00 1512 12.361.0201 2.089 216 3.3.90.39.69.00.00.00 Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinze07/03
4451 24/11/2008 3.216,95 0,00 3.216,95 547,28 2693 12.361.0201 2.083 131 3.1.90.04.01.00.00.00 LEILA ZANELA E OUTROS - FOLHA PG107/03
4452 24/11/2008 300,00 0,00 300,00 0,00 2417 12.361.0201 2.089 225 3.3.90.46.01.00.00.00 LEILA ZANELA E OUTROS - AUX. ALIM.07/03
4453 24/11/2008 16,12 0,00 16,12 0,00 1512 12.361.0201 2.089 216 3.3.90.39.69.00.00.00 Caixa Econdmica Federal - Ag. de Capinze07/03
4454 24/11/2008 9.537,93 0,00 9.537,93 34,14 2694 12.361.0201 2.083 131 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS07/03
4455 24/11/2008 257,33 0,00 257,33 0,00 2695 12.361.0201 2.083 131 3.1.90.13.01.00.00.00 Ministério do Trabalho e Emprego - FGTS 07/03
4456 24/11/2008 262,02 0,00 262,02 0,00 2696 12.365.0232 2.099 126 3.1.90.13.01.00.00.00 Ministério do Trabalho e Emprego - FGTS 07/02
4457 24/11/2008 1.480,68 0,00 1.480,68 133,51 2697 01.031.0001 2.001 2 3.1.90.11.01.00.00.00 NORMELIO MASSON E OUTROS - FOLH01/01
4458 24/11/2008 87,54 0,00 87,54 0,00 2698 01.031.0001 2.001 2 3.1.90.11.05.00.00.00 NORMELIO MASSON E OUTROS - FOLF01/01
4459 24/11/2008 150,00 0,00 150,00 0,00 1568 01.031.0001 2.008 5 3.3.90.46.01.00.00.00 Normelio Masson E OUTROS - AUX. ALIMO1/01  OLHA
4460 24/11/2008 8,06 0,00 8,06 0,00 1569 01.031.0001 2.008 5 3.3.90.39.69.00.00.00 Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinze01/01
4461 24/11/2008 5.802,54 0,00 5.802,54 741,20 2699 01.031.0001 2.001 2 3.1.90.11.01.00.00.00 ADILSON SCHWINGEL E OUTROS - FOI01/01 O
4462 24/11/2008 1.621,54 0,00 1.621,54 0,00 2700 01.031.0001 2.001 2 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS01/01
4463 24/11/2008 1.157,52 0,00 1.157,52 139,41 2701 08.243.0111 2.044 50 3.3.90.36.45.00.00.00 Dulce C. Pedroso - E OUTROS - FOLHA F04/03
4464 24/11/2008 225,00 0,00 225,00 0,00 1572 08.243.0111 2.044 50 3.3.90.46.01.00.00.00 Dulce C. Pedroso - E OUTROS - FOLHA F04/03
4465 24/11/2008 12,09 0,00 12,09 0,00 1573 08.243.0111 2.044 50 3.3.90.39.69.00.00.00 Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinze04/03
4466 24/11/2008 231,50 0,00 231,50 24,23 2702 08.243.0111 2.044 50 3.3.90.47.18.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS04/03
4467 24/11/2008 7.053,93 0,00 7.053,93 1.317,46 2703 04.122.0013 2.012 11 3.1.90.11.01.00.00.00 FRANCISCO DE AGUIAR E OUTROS - F02/01  ;TO
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4468 24/11/2008 1.551,85 0,00 1.551,85 0,00 2704 04.122.0013 2.012 11 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS02/01
4469 24/11/2008 3.051,52 0,00 3.051,52 1.288,18 2705 04.122.0021 2.018 17 3.1.90.11.01.00.00.00 ILOINA BENJAMINI E OUTROS - FOLHA03/01
4470 24/11/2008 922,76 0,00 922,76 0,00 2706 04.122.0021 2.018 17 3.1.90.11.33.00.00.00 ILOINA BENJAMINI E OUTROS - FOLHA03/01
4471 24/11/2008 151,99 0,00 151,99 0,00 2707 04.122.0021 2.018 17 3.1.90.11.37.00.00.00 ILOINA BENJAMINI E OUTROS - FOLHA03/01
4472 24/11/2008 268,90 0,00 268,90 0,00 2708 04.122.0021 2.018 17 3.1.90.16.44.00.00.00 ILOINA BENJAMINI E OUTROS - FOLHA03/01
4473 24/11/2008 262,62 0,00 262,62 0,00 2709 04.122.0021 2.018 17 3.1.90.11.05.00.00.00 ILOINA BENJAMINI E OUTROS - FOLHA03/01
4474 24/11/2008 450,00 0,00 450,00 0,00 1522 04.122.0021 2.019 18 3.3.90.46.01.00.00.00 lloina Benjaminni E OUTROS - AUX. ALIMO3/01  LHA
4475 24/11/2008 24,18 0,00 24,18 0,00 1523 04.122.0021 2.019 18 3.3.90.39.69.00.00.00 Caixa Econdmica Federal - Ag. de Capinz:03/01
4476 24/11/2008 1.024,70 0,00 1.024,70 131,06 2710 04.122.0021 2.018 17 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS03/01
4477 24/11/2008 460,79 0,00 460,79 0,00 1498 04.122.0021 2.019 189 3.3.90.36.07.00.00.00 Cidiane Pedrussi 03/01
4478 24/11/2008 2.789,57 0,00 2.789,57 1.259,08 2711 04.123.0031 2.026 29 3.1.90.11.01.00.00.00 REMI PORT E OUTROS - FOLHA PGTO 03/02
4479 24/11/2008 686,15 0,00 686,15 0,00 2712 04.123.0031 2.026 29 3.1.90.11.37.00.00.00 REMI PORT E OUTROS - FOLHA PGTO 03/02
4480 24/11/2008 466,26 0,00 466,26 0,00 2713 04.123.0031 2.026 29 3.1.90.16.44.00.00.00 REMI PORT E OUTROS - FOLHA PGTO 03/02
4481 24/11/2008 87,54 0,00 87,54 0,00 2714 04.123.0031 2.026 29 3.1.90.11.05.00.00.00 REMI PORT E OUTROS - FOLHA PGTO 03/02
4482 24/11/2008 918,14 0,00 918,14 0,00 2715 04.123.0031 2.026 29 3.1.90.11.33.00.00.00 REMI PORT E OUTROS - FOLHA PGTO 03/02
4483 24/11/2008 150,00 0,00 150,00 0,00 1525 04.123.0031 2.027 194 3.3.90.46.01.00.00.00 Remi Port E OUTROS - AUX. ALIMENTAC3/02  LHA
4484 24/11/2008 8,06 0,00 8,06 0,00 1526 04.123.0031 2.027 194 3.3.90.39.69.00.00.00 Caixa Econdmica Federal - Ag. de Capinz:03/02
4485 24/11/2008 1.088,48 0,00 1.088,48 0,00 2716 04.123.0031 2.026 29 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS03/02
4486 24/11/2008 3.933,80 0,00 3.933,80 1.264,60 2717 04.124.0041 2.029 32 3.1.90.11.01.00.00.00 EMERSON REICHERT E OUTROS - FOL03/02 )
4487 24/11/2008 209,38 0,00 209,38 0,00 2718 04.124.0041 2.029 32 3.1.90.11.37.00.00.00 EMERSON REICHERT E OUTROS - FOL03/02 )
4488 24/11/2008 1.001,34 0,00 1.001,34 0,00 2719 04.124.0041 2.029 32 3.1.90.16.44.00.00.00 EMERSON REICHERT E OUTROS - FOL03/02 )
4489 24/11/2008 87,54 0,00 87,54 0,00 2720 04.124.0041 2.029 32 3.1.90.11.05.00.00.00 EMERSON REICHERT E OUTROS - FOL03/02 )
4490 24/11/2008 759,55 0,00 759,55 0,00 2721 04.124.0041 2.029 32 3.1.90.11.33.00.00.00 EMERSON REICHERT E OUTROS - FOL03/02 )
4491 24/11/2008 150,00 0,00 150,00 0,00 1528 04.124.0041 2.030 33 3.3.90.46.01.00.00.00 Emerson Reichert E OUTROS - AUX. ALIN3/02  JLHA
4492 24/11/2008 8,06 0,00 8,06 0,00 1529 04.124.0041 2.030 33 3.3.90.39.69.00.00.00 Caixa Econdmica Federal - Ag. de Capinze03/02
4493 24/11/2008 1.318,15 0,00 1.318,15 0,00 2722 04.124.0041 2.029 32 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS03/02
4494 24/11/2008 1.873,56 0,00 1.873,56 920,79 2723 08.244.0122 2.047 35 3.1.90.11.01.00.00.00 MILDRE FEITEN - FOLHA PGTO 04/01
4495 24/11/2008 587,55 0,00 587,55 0,00 2724 08.244.0122 2.047 35 3.1.90.16.44.00.00.00 MILDRED FEITEN - FOLHA PGTO 04/01
4496 24/11/2008 43,77 0,00 43,77 0,00 2725 08.244.0122 2.047 35 3.1.90.11.05.00.00.00 MILDRED FEITEN - FOLHA PGTO 04/01
4497 24/11/2008 75,00 0,00 75,00 0,00 1531 08.244.0122 2.048 48 3.3.90.46.01.00.00.00 Mildred da Silva Feiten - AUX. ALIMENT. f04/02
4498 24/11/2008 4,03 0,00 4,03 0,00 1532 08.244.0122 2.048 48 3.3.90.39.69.00.00.00 Caixa Econdmica Federal - Ag. de Capinz:04/02
4499 24/11/2008 13.644,11 0,00 13.644,11 5.053,19 2726 26.782.0433 2.181 89 3.1.90.11.01.00.00.00 MILTON KNOBLOCH E OUTROS - FOLH06/01
4500 24/11/2008 1.582,59 0,00 1.582,59 0,00 2727 26.782.0433 2.181 89 3.1.90.11.33.00.00.00 MILTON KNOBLOCH E OUTROS - FOLH06/01
4501 24/11/2008 380,99 0,00 380,99 0,00 2728 26.782.0433 2.181 89 3.1.90.11.37.00.00.00 MILTON KNOBLOCH E OUTROS - FOLH06/01
4502 24/11/2008 1.847,23 0,00 1.847,23 0,00 2729 26.782.0433 2.181 89 3.1.90.16.44.00.00.00 MILTON KNOBLOCH E OUTROS - FOLHO06/01
4503 24/11/2008 700,32 0,00 700,32 0,00 2730 26.782.0433 2.181 89 3.1.90.11.05.00.00.00 MILTON KNOBLOCH E OUTROS - FOLH06/01
4504 24/11/2008 1.350,00 0,00 1.350,00 0,00 1534 26.782.0433 2.186 92 3.3.90.46.01.00.00.00 Milton Knobloch E OUTROS - AUX. ALIMEO6/01  HA
4505 24/11/2008 72,54 0,00 72,54 0,00 1535 26.782.0433 2.186 92 3.3.90.39.69.00.00.00 Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinze06/01
4506 24/11/2008 3.994,14 0,00 3.994,14 82,60 2731 26.782.0433 2.181 89 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS06/01
4507 24/11/2008 551,06 0,00 551,06 0,00 2732 08.244.0122 2.047 35 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS04/01
4508 24/11/2008 1.833,96 0,00 1.833,96 259,71 2733 15.452.0281 2.118 97 3.1.90.11.01.00.00.00 ERNESTO FREITAG E OUTROS - FOLH/06/02
4509 24/11/2008 625,98 0,00 625,98 0,00 2734 15.452.0281 2.118 97 3.1.90.11.33.00.00.00 ERNESTO FREITAG E OUTROS - FOLH/06/02
4510 24/11/2008 59,62 0,00 59,62 0,00 2735 15.452.0281 2.118 97 3.1.90.11.37.00.00.00 ERNESTO FREITAG E OUTROS - FOLH/06/02
4511 24/11/2008 220,38 0,00 220,38 0,00 2736 15.452.0281 2.118 97 3.1.90.16.44.00.00.00 ERNESTO FREITAG E OUTROS - FOLH/06/02
4512 24/11/2008 87,54 0,00 87,54 0,00 2737 15.452.0281 2.118 97 3.1.90.11.05.00.00.00 ERNESTO FREITAG E OUTROS - FOLH/06/02
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4513 24/11/2008 225,00 0,00 225,00 0,00 1537 15.452.0281 2.120 98 3.3.90.46.01.00.00.00 Ernesto Freitag E OUTROS - AUX. ALIME06/02  FOLHA
4514 24/11/2008 12,09 0,00 12,09 0,00 1538 15.452.0281 2.120 98 3.3.90.39.69.00.00.00 Caixa Econdmica Federal - Ag. de Capinze06/02
4515 24/11/2008 622,03 0,00 622,03 0,00 2738 15.452.0281 2.118 97 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS06/02
4516 24/11/2008 7.067,44 0,00 7.067,44 1.492,19 2739 20.606.0381 2.160 60 3.1.90.11.01.00.00.00 CARLOS ENGELMANN E OUTROS - FOI05/01 O
4517 24/11/2008 661,94 0,00 661,94 0,00 2740 20.606.0381 2.160 60 3.1.90.11.33.00.00.00 CARLOS ENGELMANN E OUTROS - FOI05/01 O
4518 24/11/2008 287,11 0,00 287,11 0,00 2741 20.606.0381 2.160 60 3.1.90.11.37.00.00.00 CARLOS ENGELMANN E OUTROS - FOI05/01 O
4519 24/11/2008 577,22 0,00 577,22 0,00 2742 20.606.0381 2.160 60 3.1.90.16.44.00.00.00 CARLOS ENGELMANN E OUTROS - FOI05/01 O
4520 24/11/2008 175,08 0,00 175,08 0,00 2743 20.606.0381 2.160 60 3.1.90.11.05.00.00.00 CARLOS ENGELMANN E OUTROS - FOI05/01 O
4521 24/11/2008 300,00 0,00 300,00 0,00 2477 20.606.0381 2.166 76 3.3.90.46.01.00.00.00 CARLOS ENGELMANN E OUTROS - AU05/02  =OLHA
4522 24/11/2008 16,12 0,00 16,12 0,00 2489 20.606.0381 2.166 190 3.3.90.39.69.00.00.00 Caixa Econdmica Federal - Ag. de Capinze05/02
4523 24/11/2008 1.276,04 0,00 1.276,04 0,00 2479 20.606.0381 2.166 76 3.3.90.36.07.00.00.00 Carlos Westheuser E OUTROS - FOLHA F05/02
4524 24/11/2008 2.945,18 0,00 2.945,18 0,00 2744 20.606.0381 2.160 60 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS05/01
4525 24/11/2008 3.289,28 0,00 3.289,28 1.294,53 2745 20.601.0351 2.142 54 3.1.90.11.01.00.00.00 LAMIR DE MELLO E OUTROS - FOLHA F05/01
4526 24/11/2008 332,00 0,00 332,00 0,00 2746 20.601.0351 2.142 54 3.1.90.11.33.00.00.00 LAMIR DE MELLO E OUTROS - FOLHA F05/01
4527 24/11/2008 350,79 0,00 350,79 0,00 2747 20.601.0351 2.142 54 3.1.90.11.37.00.00.00 LAMIR DE MELLO E OUTROS - FOLHA F05/01
4528 24/11/2008 653,74 0,00 653,74 0,00 2748 20.601.0351 2.142 54 3.1.90.16.44.00.00.00 LAMIR DE MELLO E OUTROS - FOLHA F05/01
4529 24/11/2008 175,08 0,00 175,08 0,00 2749 20.601.0351 2.142 54 3.1.90.11.05.00.00.00 LAMIR DE MELLO E OUTROS - FOLHA F05/01
4530 24/11/2008 300,00 0,00 300,00 0,00 2478 20.606.0381 2.166 76 3.3.90.46.01.00.00.00 LOTARIO FREITAG E OUTROS - AUX. A05/02 OLHA
4531 24/11/2008 20,15 0,00 20,15 0,00 2489 20.606.0381 2.166 190 3.3.90.39.69.00.00.00 Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinze05/02
4532 24/11/2008 1.056,18 0,00 1.056,18 17,07 2750 20.601.0351 2.142 54 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS05/01
4533 24/11/2008 935,88 0,00 935,88 90,22 2751 27.812.0441 2.187 154 3.1.90.11.01.00.00.00 CLITOR KNEBEL - FOLHA PGTO 07/09
4534 24/11/2008 21,88 0,00 21,88 0,00 2752 27.812.0441 2.187 154 3.1.90.11.05.00.00.00 CLITOR KNEBEL - FOLHA PGTO 07/09
4535 24/11/2008 4,03 0,00 4,03 0,00 1547 27.812.0441 2.191 157 3.3.90.39.69.00.00.00 Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinze07/09
4536 24/11/2008 75,00 0,00 75,00 0,00 1546 27.812.0441 2.191 157 3.3.90.46.01.00.00.00 Clitor Jodo Knebel - AUX. ALIMENTACAOOQ7/09 .
4537 24/11/2008 210,70 0,00 210,70 0,00 2753 27.812.0441 2.187 154 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS07/09
4538 24/11/2008 1.039,21 0,00 1.039,21 376,96 2754 04.121.0012 2.009 7 3.1.90.11.01.00.00.00 IRMGARD STRAUSS - FOLHA PGTO  02/01
4539 24/11/2008 831,37 0,00 831,37 0,00 2755 04.121.0012 2.009 7 3.1.90.11.33.00.00.00 IRMGARD STRAUSS - FOLHA DE PGTO02/01
4540 24/11/2008 75,00 0,00 75,00 0,00 1553 04.121.0012 2.011 8 3.3.90.46.01.00.00.00 Irmgard Strauss - AUX. ALIMENTACAO - 02/01
4541 24/11/2008 4,03 0,00 4,03 0,00 1554 04.121.0012 2.011 8 3.3.90.39.69.00.00.00 Caixa Econdmica Federal - Ag. de Capinze02/01
4542 24/11/2008 411,80 0,00 411,80 0,00 2756 04.121.0012 2.009 7 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS02/01
4543 24/11/2008 284,11 0,00 284,11 0,00 2757 20.606.0381 2.160 60 3.1.90.13.01.00.00.00 Ministério do Trabalho e Emprego - FGTS 05/01
4544 24/11/2008 42,00 0,00 42,00 0,00 2758 12.361.0201 2.083 132 3.1.90.13.01.00.00.00 Ministério do Trabalho e Emprego - FGTS 07/03
4545 24/11/2008 6.820,66 0,00 6.820,66 966,55 2759 28.846.0000 0.202 165 3.1.90.01.99.00.00.00 ALFREDO RIFFEL E OUTROS - FOLHA f08/01
4546 24/11/2008 675,00 0,00 675,00 0,00 1551 04.122.0021 2.019 18 3.3.90.46.01.00.00.00 Alfredo Riffel E OUTROS - AUX. ALIMENT03/01  =OLHA
4547 24/11/2008 972,02 0,00 972,02 0,00 2760 28.846.0000 0.202 165 3.1.90.03.99.00.00.00 CLARICE PORT E OUTROS - FOLHA PG08/01
4548 24/11/2008 650,00 0,00 650,00 0,00 117 12.361.0201 2.089 136 3.3.90.47.18.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS07/03
4549 24/11/2008 150,00 0,00 150,00 0,00 1549 04.122.0021 2.019 18 3.3.90.46.01.00.00.00 Clarice Port E OUTROS - AUX. ALIMENT/3/01  OLHA
4550 25/11/2008 1.170,00 0,00 1.170,00 0,00 2761 20.601.0351 2.143 66 3.3.90.39.19.00.00.00 Moacir Fornari & Filho Ltda - ME 05/02
4551 25/11/2008 2.310,00 0,00 2.310,00 0,00 2762 20.601.0351 2.143 66 3.3.90.30.39.00.00.00 Moacir Fornari & Filho Ltda - ME 05/02
4552 25/11/2008 27,00 0,00 27,00 0,00 2764 04.122.0021 2.019 18 3.3.90.30.16.00.00.00 Eletroporto Comercial Ltda. - EPP 03/01
4553 25/11/2008 3.689,00 0,00 3.689,00 0,00 2765 26.782.0433 2.185 91 3.3.90.30.39.00.00.00 Cargo Car Auto Pecas Ltda. 06/01
4554 25/11/2008 140,00 0,00 140,00 0,00 2766 26.782.0433 2.185 91 3.3.90.39.19.00.00.00 Cargo Car Auto Pecas Ltda. 06/01
4555 25/11/2008 80,00 0,00 80,00 0,00 2767 12.361.0201 2.089 216 3.3.90.30.16.00.00.00 Concordia Materiais de Escritorio e Infor. LO7/03
4556 25/11/2008 240,00 0,00 240,00 0,00 2768 04.123.0031 2.027 30 3.3.90.30.16.00.00.00 Concérdia Materiais de Escritdrio e Infor. L03/02
4557 25/11/2008 83,00 0,00 83,00 0,00 2769 12.361.0204 2.094 232 3.3.90.30.39.00.00.00 GRK Pneus Ltda 07/03
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4558 25/11/2008 186,00 0,00 186,00 0,00 2770 26.782.0433 2.185 91 3.3.90.30.39.00.00.00 Joagaba Ago e Ferro Ltda. 06/01
4559 25/11/2008 250,00 0,00 250,00 7,50 2506 12.361.0201 2.089 136 3.3.90.39.47.00.00.00 MC Informéatica e Sistemas Ltda. 07/03
4560 25/11/2008 11,12 0,00 11,12 0,00 124 04.123.0031 2.027 30 3.3.90.39.81.00.00.00 Banco do Estado de Santa Catarina S.A. 03/02
4561 26/11/2008 117,00 0,00 117,00 0,00 2772 12.361.0201 2.089 216 3.3.90.30.21.00.00.00 Ivan Borsatti - ME 07/03
4562 26/11/2008 552,00 0,00 552,00 0,00 2773 15.452.0284 2.126 208 3.3.90.30.31.00.00.00 Melania Dambroz Hoffmann da Silva Ange06/02
4563 26/11/2008 588,00 0,00 588,00 0,00 2774 26.782.0431 2.180 84 3.3.90.30.24.00.00.00 Serraria Stockmann Ltda. 06/01
4564 26/11/2008 832,00 0,00 832,00 0,00 2775 20.601.0351 2.143 66 3.3.90.30.01.00.00.00 LUBRIFIL- Comercio de Lubrificantes e Fil05/02
4565 26/11/2008 764,32 0,00 764,32 0,00 452 12.306.0191 2.081 120 3.3.90.30.07.00.00.00 Marcos Antonio Heberle - ME 07/01
4566 27/11/2008 780,00 0,00 780,00 0,00 2763 13.392.0262 2.113 151 3.3.90.39.48.00.00.00 Liga Cultural Artistica Alto Uruguai 07/08
4567 27/11/2008 341,80 0,00 341,80 0,00 2776 12.361.0201 2.089 216 3.3.90.30.16.00.00.00 Marluz Maria Longo - ME 07/03
4568 27/11/2008 116,48 0,00 116,48 0,00 2777 04.122.0021 2.019 18 3.3.90.39.99.00.00.00 Juizo de Direito da Comarca de Capinzal -03/01
4569 28/11/2008 50,00 0,00 50,00 0,00 2778 27.812.0441 2.191 157 3.3.90.39.99.00.00.00 Associag&o Desportiva Capinzal 07/09
4570 28/11/2008 316,00 0,00 316,00 0,00 2779 06.181.0071 2.033 22 3.3.90.30.14.00.00.00 Gemeli Papelaria Ltda. - ME 03/01
4571 28/11/2008 266,00 0,00 266,00 0,00 2780 12.361.0201 2.089 216 3.3.90.30.21.00.00.00 Comercial Ani Ltda - ME 07/03
4572 28/11/2008 122,50 0,00 122,50 0,00 2781 13.392.0262 2.113 151 3.3.90.30.16.00.00.00 Comercial Ani Ltda - ME 07/08
4573 28/11/2008 99,90 0,00 99,90 0,00 2782 15.452.0281 2.120 98 3.3.90.30.16.00.00.00 Comercial Ani Ltda - ME 06/02
4574 28/11/2008 51,00 0,00 51,00 0,00 2783 26.782.0433 2.186 207 3.3.90.30.16.00.00.00 Comercial Ani Ltda - ME 06/01
4575 28/11/2008 110,80 0,00 110,80 0,00 2784 26.782.0433 2.186 92 3.3.90.30.42.00.00.00 Comercial Ani Ltda - ME 06/01
4576 28/11/2008 288,00 0,00 288,00 0,00 2785 20.601.0353 2.148 69 3.3.90.32.99.00.00.00 Comercial Ani Ltda - ME 05/02
4577 28/11/2008 428,70 0,00 428,70 0,00 2786 26.782.0433 2.186 92 3.3.90.30.16.00.00.00 Comercial Ani Ltda - ME 06/01
4578 28/11/2008 253,40 0,00 253,40 0,00 2787 20.606.0381 2.166 76 3.3.90.30.24.00.00.00 Comercial Ani Ltda - ME 05/02
4579 28/11/2008 336,50 0,00 336,50 0,00 2788 12.361.0204 2.094 232 3.3.90.30.39.00.00.00 Oficina Mecanica Blank Ltda. 07/03
4580 28/11/2008 175,00 0,00 175,00 5,25 2789 12.361.0204 2.094 232 3.3.90.39.19.00.00.00 Oficina Mecanica Blank Ltda. 07/03
4581 28/11/2008 1.140,50 0,00 1.140,50 0,00 2790 20.601.0351 2.143 66 3.3.90.30.39.00.00.00 Oficina Mecanica Blank Ltda. 05/02
4582 28/11/2008 624,00 0,00 624,00 18,72 2791 20.601.0351 2.143 66 3.3.90.39.19.00.00.00 Oficina Mecanica Blank Ltda. 05/02
4583 28/11/2008 989,75 0,00 989,75 0,00 2792 26.782.0433 2.185 91 3.3.90.30.39.00.00.00 Oficina Mecanica Blank Ltda. 06/01
4584 28/11/2008 905,00 0,00 905,00 27,15 2793 26.782.0433 2.185 91 3.3.90.39.19.00.00.00 Oficina Mecanica Blank Ltda. 06/01
4585 28/11/2008 2.032,00 0,00 2.032,00 0,00 2794 15.451.0272 1.115 187 4.4.90.51.99.00.00.00 Pedreiras Pedrikas Ltda. 06/02
4586 28/11/2008 17,00 0,00 17,00 0,00 2795 13.392.0262 2.113 151 3.3.90.30.16.00.00.00 Ferragens Rio do Peixe Ltda. 07/08
4587 28/11/2008 118,22 0,00 118,22 0,00 2796 08.244.0122 2.048 210 3.3.90.30.16.00.00.00 Inovag&o Materiais p/Escrit. e Informatica L04/02
4588 28/11/2008 321,78 0,00 321,78 0,00 2797 08.244.0122 2.048 49 3.3.90.30.16.00.00.00 Inovag&o Materiais p/Escrit. e Informatica L04/02
4589 28/11/2008 491,88 0,00 491,88 0,00 2798 08.244.0122 2.048 48 3.3.90.32.03.00.00.00 Mercado e Panificadora SUD-ANDRE Ltd:04/02
4590 28/11/2008 237,60 0,00 237,60 0,00 2799 08.242.0101 2.041 206 3.3.90.30.07.00.00.00 Mercado e Panificadora SUD-ANDRE Ltd:04/02
4591 28/11/2008 847,05 0,00 847,05 0,00 2800 04.122.0013 2.013 12 3.3.90.14.14.00.00.00 Francisco M. M. de Aguiar 02/01
4592 28/11/2008 847,05 0,00 847,05 0,00 2801 04.121.0012 2.011 8 3.3.90.14.14.00.00.00 Marilei Stockmann Knebel 02/01
4593 28/11/2008 35,82 0,00 35,82 0,00 2802 12.361.0201 2.089 216 3.3.90.30.16.00.00.00 Carlos Roberto Pereira - ME 07/03
4594 28/11/2008 100,00 0,00 100,00 0,00 2803 12.361.0201 2.089 216 3.3.90.30.15.00.00.00 Comércio de Flores e Presentes MG Ltda. 07/03
4595 28/11/2008 400,00 0,00 400,00 0,00 2804 12.361.0201 2.089 216 3.3.90.31.99.00.00.00 Alexandre Newton Moslinger 07/03
4596 28/11/2008 1.584,00 0,00 1.584,00 71,28 1857 20.606.0381 2.164 75 3.3.90.39.05.00.00.00 Empresa de Pesq. Agrop. e Ext. Rural de 105/02
4597 28/11/2008 1.584,00 0,00 1.584,00 71,28 1857 20.606.0381 2.164 75 3.3.90.39.05.00.00.00 Empresa de Pesq. Agrop. e Ext. Rural de 105/02
4598 28/11/2008 13,01 0,00 13,01 0,00 54 28.846.0000 0.199 161 3.3.20.47.01.00.00.00 Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
4599 28/11/2008 3,42 0,00 3,42 0,00 54 28.846.0000 0.199 161 3.3.20.47.01.00.00.00 Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
4600 28/11/2008 13,18 0,00 13,18 0,00 124 04.123.0031 2.027 30 3.3.90.39.81.00.00.00 Banco do Estado de Santa Catarina S.A. 03/02
4601 28/11/2008 42,60 0,00 42,60 0,00 126 04.122.0021 2.019 18 3.3.90.39.81.00.00.00 Banco do Estado de Santa Catarina S.A. 03/01
4602 28/11/2008 116,40 0,00 116,40 0,00 2805 04.122.0021 2.019 18 3.3.90.39.81.00.00.00 Banco do Estado de Santa Catarina S.A. 03/01
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4603 28/11/2008 4,55 0,00 4,55 0,00 1875 04.123.0031 2.027 30 3.3.90.39.81.00.00.00 SICOOB/SC - CREDIAUC 03/02
4604 28/11/2008 4.509,23 0,00 4.509,23 0,00 856 15.452.0283 2.122 103 3.3.90.39.43.00.00.00 Celesc Distribuicéo S.A. 06/02
4605 28/11/2008 315,00 0,00 315,00 0,00 2310 04.122.0013 2.017 14 3.3.50.41.01.00.00.00 Confederagé&o Nacional dos Municipios ~ 02/01
4606 28/11/2008 601,22 0,00 601,22 0,00 54 28.846.0000 0.199 161 3.3.20.47.01.00.00.00 Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
4607 28/11/2008 9.468,00 0,00 9.468,00 312,44 1745 17.512.0321 2.134 107 3.3.90.39.78.00.00.00 CRI Coleta Reciclagem e Industrializ. de Li06/02
4608 28/11/2008 150,00 0,00 150,00 0,00 1017 04.131.0063 2.032 20 3.3.90.39.90.00.00.00 Leonir Antonio Publicidade e Eventos Ltda03/01
4609 28/11/2008 84,00 0,00 84,00 2,52 2583 20.601.0351 2.143 66 3.3.90.39.19.00.00.00 Luis Carlos Casagrande - ME 05/02
4610 28/11/2008 20,00 0,00 20,00 0,60 1107 12.361.0204 2.094 142 3.3.90.39.19.00.00.00 Luis Carlos Casagrande - ME 07/03
4611 28/11/2008 58,00 0,00 58,00 1,74 1010 26.782.0433 2.185 91 3.3.90.39.19.00.00.00 Luis Carlos Casagrande - ME 06/01
4612 28/11/2008 137,00 0,00 137,00 4,11 2082 26.782.0433 2.185 91 3.3.90.39.19.00.00.00 Luis Carlos Casagrande - ME 06/01
4613 28/11/2008 37,00 0,00 37,00 0,00 2083 26.782.0433 2.185 91 3.3.90.30.39.00.00.00 Luis Carlos Casagrande - ME 06/01
4614 28/11/2008 57,00 0,00 57,00 0,00 2581 12.361.0201 2.087 135 3.3.90.30.39.00.00.00 Luis Carlos Casagrande - ME 07/03
4615 28/11/2008 5,00 0,00 5,00 0,15 1014 20.606.0381 2.163 74 3.3.90.39.19.00.00.00 Luis Carlos Casagrande - ME 05/02
4616 28/11/2008 266,56 0,00 266,56 0,00 223 12.361.0201 2.089 136 3.3.90.39.58.00.00.00 Brasil Telecom S.A. 07/03
4617 28/11/2008 155,24 0,00 155,24 0,00 226 20.606.0381 2.166 76 3.3.90.39.58.00.00.00 Brasil Telecom S.A. 05/02
4618 28/11/2008 83,15 0,00 83,15 0,00 222 04.122.0021 2.019 18 3.3.90.39.58.00.00.00 Brasil Telecom S.A. 03/01
4619 28/11/2008 192,02 0,00 192,02 0,00 225 26.782.0433 2.186 92 3.3.90.39.58.00.00.00 Brasil Telecom S.A. 06/01
4620 28/11/2008 182,60 0,00 182,60 0,00 1748 26.782.0433 2.186 92 3.3.90.39.58.00.00.00 Brasil Telecom S.A. 06/01
4621 28/11/2008 742,30 0,00 742,30 0,00 222 04.122.0021 2.019 18 3.3.90.39.58.00.00.00 Brasil Telecom S.A. 03/01
4622 28/11/2008 200,00 0,00 200,00 0,00 2041 04.122.0021 2.019 18 3.3.90.39.47.00.00.00 Brasil Telecom S.A. 03/01
4623 28/11/2008 302,35 0,00 302,35 0,00 2808 04.122.0021 2.019 18 3.3.90.39.58.00.00.00 Brasil Telecom S.A. 03/01
4624 28/11/2008 772,68 0,00 772,68 0,00 226 20.606.0381 2.166 76 3.3.90.39.58.00.00.00 Brasil Telecom S.A. 05/02
4625 28/11/2008 3.250,00 0,00 3.250,00 652,28 116 12.361.0201 2.089 136 3.3.90.36.06.00.00.00 Cleodi Claudio Anténio Fabrin 07/03
4626 28/11/2008 1.333,00 0,00 1.333,00 20,00 823 04.122.0021 2.019 189 3.3.90.35.99.00.00.00 NBM & Emprendimentos Ltda 03/01
4627 28/11/2008 59,04 0,00 59,04 0,00 227 01.031.0001 2.008 5 3.3.90.39.58.00.00.00 Brasil Telecom S.A. 01/01
4628 28/11/2008 173,29 0,00 173,29 0,00 228 08.243.0111 2.044 50 3.3.90.39.58.00.00.00 Brasil Telecom S.A. 04/03
4629 28/11/2008 82,71 0,00 82,71 0,00 229 13.392.0262 2.113 151 3.3.90.39.58.00.00.00 Brasil Telecom S.A. 07/08
4630 28/11/2008 328,47 0,00 328,47 0,00 2809 12.365.0232 2.102 231 3.3.90.39.58.00.00.00 Brasil Telecom S.A. 07/02
4631 28/11/2008 55,96 0,00 55,96 0,00 2810 04.122.0021 2.019 18 3.3.90.39.58.00.00.00 Brasil Telecom S.A. 03/01
4632 28/11/2008 159,34 0,00 159,34 0,00 143 04.122.0013 2.013 12 3.3.90.39.58.00.00.00 TIM CelulAr S.A. 02/01
4633 28/11/2008 138,60 0,00 138,60 0,00 144 20.606.0381 2.166 76 3.3.90.39.58.00.00.00 TIM CelulAr S.A. 05/02
4634 28/11/2008 60,83 0,00 60,83 0,00 145 08.243.0111 2.044 50 3.3.90.39.58.00.00.00 TIM CelulAr S.A. 04/03
4635 28/11/2008 154,72 0,00 154,72 0,00 146 26.782.0433 2.186 92 3.3.90.39.58.00.00.00 TIM CelulAr S.A. 06/01
4636 28/11/2008 394,81 0,00 394,81 0,00 2394 04.131.0063 2.032 20 3.3.90.39.90.00.00.00 Imprensa Nacional 03/01
4637 28/11/2008 4,03 0,00 4,03 0,00 2489 20.606.0381 2.166 190 3.3.90.39.69.00.00.00 Caixa Econdmica Federal - Ag. de Capinz:05/02
4638 28/11/2008 250,00 0,00 250,00 0,00 163 04.122.0013 2.017 14 3.3.50.41.01.00.00.00 FECAM - Federacéo Catarinense de Munic02/01
4639 28/11/2008 5,65 0,00 5,65 0,00 1875 04.123.0031 2.027 30 3.3.90.39.81.00.00.00 SICOOB/SC - CREDIAUC 03/02

4640 28/11/2008 2.895,36 0,00 2.895,36 0,00 54 28.846.0000 0.199 161 3.3.20.47.01.00.00.00 Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
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4674 20/11/2008 8.159,65 0,00 8.159,65 0,00 2355 20.601.0351 2.143 66 3.3.90.30.01.00.00.00 Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. ~ 05/02
Total datahtidebier: 525.229,57 2.728,82 522.500,75
Total do Periodo: 688.317,04 2.733,22 685.583,82
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1918 07/11/2008 100,00 0,00 100,00 0,00 1569 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.48.01.00.00.00 Vilma Barth 12/01
1919 10/11/2008 200,00 0,00 200,00 0,00 1570 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.32.99.00.00.00 Rosangela do Carmo Petri Pedrotti - ME  12/01
1920 10/11/2008 90,00 0,00 90,00 0,00 1571 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.39.50.00.00.00 Clinica Ortopédica e Traumatol6gica Ltda. 12/01
1921 10/11/2008 50,00 0,00 50,00 0,00 1572 10.306.0171 2.079 48 3.3.90.39.50.00.00.00 Clinica Bonna Salute Ltda. 12/01
1922 10/11/2008 232,48 0,00 232,48 0,00 13 10.301.0141 2.057 7 3.3.90.39.43.00.00.00 Celesc Distribui¢édo S.A. 12/01
1923 11/11/2008 3.261,40 0,00 3.261,40 0,00 1573 10.301.0141 2.057 7 3.3.90.39.50.00.00.00 Beneficiéncia Camiliana do Sul 12/01
1924 11/11/2008 65,00 0,00 65,00 0,00 1574 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.32.99.00.00.00 Daniela Cristina Mesquita Fanciosi 12/01
1925 11/11/2008 97,00 0,00 97,00 0,00 1575 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.30.36.00.00.00 Ballke Produtos Hospitalares Ltda. - ME  12/01
1926 12/11/2008 227,50 0,00 227,50 0,00 1577 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.30.36.00.00.00 Fufa-SC Distribuidora Hospitalar Ltda 12/01
1927 12/11/2008 126,50 0,00 126,50 0,00 1578 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.30.16.00.00.00 Comércio de Flores e Presentes MG Ltda. 12/01
1928 12/11/2008 130,00 0,00 130,00 0,00 1579 10.301.0141 2.057 57 3.3.90.30.36.00.00.00 Ballke Produtos Hospitalares Ltda. - ME  12/01
1929 12/11/2008 410,00 0,00 410,00 0,00 1576 10.301.0147 2.071 36 3.3.90.39.50.00.00.00 Clinica Bernardi Sociedade Simples S/S. 12/01
1930 13/11/2008 200,00 0,00 200,00 0,00 20 10.305.0161 2.077 46 3.3.90.39.99.00.00.00 Spielmann & Spielmann Ltda. - ME 12/01
1931 14/11/2008 360,00 0,00 360,00 0,00 1583 10.301.0141 2.057 9 3.3.90.39.50.00.00.00 Clinica de Olhos Niederauer Ltda. 12/01
1932 14/11/2008 80,00 0,00 80,00 0,00 1584 10.301.0141 2.057 55 3.3.90.30.07.00.00.00 Comércio de Bebidas AB Ltda. 12/01
1933 17/11/2008 200,00 0,00 200,00 0,00 1585 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.39.48.00.00.00 Conselho de Secret. Mun. de Salde de S(12/01  MS
1934 17/11/2008 700,00 0,00 700,00 0,00 1586 10.301.0141 2.057 7 3.3.90.39.96.00.00.00 Isabel Cristina Hilgerth Koch 12/01
1935 17/11/2008 736,59 0,00 736,59 0,00 1587 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.14.14.00.00.00 Isabel Cristina Hilgerth Koch 12/01
1936 17/11/2008 1.136,00 0,00 1.136,00 0,00 1588 10.301.0141 2.057 9 3.3.90.39.50.00.00.00 Vanderlei Weber Fisioterapia 12/01
1937 17/11/2008 817,00 0,00 817,00 29,30 1218 10.301.0141 2.057 7 3.3.90.39.50.00.00.00 Vanderlei Weber Fisioterapia 12/01
1938 17/11/2008 72,98 0,00 72,98 0,00 1059 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.33.01.00.00.00 REUNIDAS S.A. Transportes Coletivos ~ 12/01
1939 17/11/2008 75,46 0,00 75,46 0,00 1361 10.301.0141 2.057 7 3.3.90.33.01.00.00.00 REUNIDAS S.A. Transportes Coletivos ~ 12/01
1940 17/11/2008 125,00 0,00 125,00 3,75 1589 10.301.0141 2.055 6 3.3.90.39.19.00.00.00 Oficina Mecénica IPIRENSE Ltda. 12/01
1941 17/11/2008 110,00 0,00 110,00 0,00 1590 10.301.0147 2.071 36 3.3.90.39.50.00.00.00 L. C. Mller & Cia. Ltda. 12/01
1942 18/11/2008 539,46 0,00 539,46 0,00 17 10.301.0142 2.060 17 3.3.90.30.01.00.00.00 Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 12/01
1943 18/11/2008 1.109,84 0,00 1.109,84 0,00 16 10.301.0141 2.055 6 3.3.90.30.01.00.00.00 Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 12/01
1944 18/11/2008 8,00 0,00 8,00 0,24 1034 10.301.0142 2.060 17 3.3.90.39.15.00.00.00 Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 12/01
1945 18/11/2008 28,00 0,00 28,00 0,84 1033 10.301.0141 2.055 6 3.3.90.39.15.00.00.00 Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 12/01
1946 18/11/2008 800,00 0,00 800,00 0,00 1591 10.301.0142 2.061 18 3.3.90.39.50.00.00.00 Clinica Ortopédica e Traumatolégica Ltda. 12/01
1947 18/11/2008 13,50 0,00 13,50 0,00 1592 10.301.0141 2.057 57 3.3.90.30.36.00.00.00 Ballke Produtos Hospitalares Ltda. - ME ~ 12/01
1948 18/11/2008 100,00 0,00 100,00 0,00 1593 10.301.0141 2.057 9 3.3.90.39.50.00.00.00 Servigos de Anestesiologia Concérdia Ltdal2/01
1949 18/11/2008 350,00 0,00 350,00 0,00 1594 10.301.0141 2.055 51 3.3.90.30.39.00.00.00 Cristiano Grassi - ME 12/01
1950 18/11/2008 54,63 0,00 54,63 0,00 1595 10.301.0145 2.067 31 3.3.90.32.02.00.00.00 Seganfredo & Seganfredo Ltda. 12/01
1951 18/11/2008 681,70 0,00 681,70 0,00 1582 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.32.02.00.00.00 SULMEDI - Comércio de Produtos Hospital2/01 .
1952 19/11/2008 59,01 0,00 59,01 0,00 1596 10.304.0151 2.075 42 3.3.90.30.16.00.00.00 Concérdia Materiais de Escritério e Infor. L12/01
1953 19/11/2008 20,99 0,00 20,99 0,00 1597 10.304.0151 2.075 66 3.3.90.30.16.00.00.00 Concérdia Materiais de Escritorio e Infor. L12/01
1954 19/11/2008 555,00 0,00 555,00 0,00 1598 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.30.24.00.00.00 Industria de Artef. de Cimento Costa e Silv12/01
1955 20/11/2008 480,48 0,00 480,48 0,00 1404 10.301.0141 2.055 6 3.3.90.30.01.00.00.00 Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda.  12/01
1956 20/11/2008 40,00 0,00 40,00 1,20 845 10.301.0141 2.055 6 3.3.90.39.15.00.00.00 Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. ~ 12/01
1957 20/11/2008 470,50 0,00 470,50 0,00 265 10.301.0141 2.055 6 3.3.90.30.01.00.00.00 Lubrifil Comércio de Lubrificantes e Filtros 12/01
1958 20/11/2008 153,50 0,00 153,50 0,00 1401 10.301.0141 2.055 6 3.3.90.30.01.00.00.00 Lubrifil Comércio de Lubrificantes e Filtros 12/01
1959 20/11/2008 90,00 0,00 90,00 0,00 1599 10.301.0141 2.057 9 3.3.90.39.50.00.00.00 SEGURMED - Seguranca e Medicina do T12/01  tda.
1960 20/11/2008 274,94 0,00 274,94 0,00 1600 10.301.0144 2.066 27 3.3.90.30.24.00.00.00 Franke Eletro Ferragens Ltda. 12/01
1961 20/11/2008 548,00 0,00 548,00 16,44 1601 10.301.0144 2.066 27 3.3.90.39.16.00.00.00 Franke Eletro Ferragens Ltda. 12/01
1962 20/11/2008 1.838,24 0,00 1.838,24 0,00 1602 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.30.24.00.00.00 Franke Eletro Ferragens Ltda. 12/01
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1963 20/11/2008 535,00 0,00 535,00 16,05 1603 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.39.16.00.00.00 Franke Eletro Ferragens Ltda. 12/01
1964 21/11/2008 530,32 0,00 530,32 0,00 1604 10.301.0145 2.067 29 3.3.90.32.02.00.00.00 Fabia Chistina Vicari & Cia Ltda. 12/01
1965 21/11/2008 80,00 0,00 80,00 0,00 1605 10.301.0141 2.057 55 3.3.90.30.07.00.00.00 Comércio de Bebidas AB Ltda. 12/01
1966 24/11/2008 400,00 0,00 400,00 12,00 1606 10.301.0141 2.057 9 3.3.90.39.50.00.00.00 Féabia Chistina Vicari & Cia Ltda. 12/01
1967 24/11/2008 691,43 0,00 691,43 0,00 1607 10.301.0145 2.067 29 3.3.90.32.02.00.00.00 Fabia Chistina Vicari & Cia Ltda. 12/01
1968 24/11/2008 40,40 0,00 40,40 0,00 1608 10.301.0145 2.067 31 3.3.90.48.01.00.00.00 Angelita Marques 12/01
1969 24/11/2008 30,06 0,00 30,06 0,00 1609 10.301.0145 2.067 31 3.3.90.48.01.00.00.00 Altair Carlos Dannebrock 12/01
1970 24/11/2008 50,00 0,00 50,00 0,00 1610 10.301.0141 2.057 7 3.3.90.48.01.00.00.00  Ari Grade 12/01
1971 24/11/2008 10,00 0,00 10,00 0,00 1611 10.301.0145 2.067 31 3.3.90.48.01.00.00.00 Clotilde Azevedo de Oliveira 12/01
1972 24/11/2008 288,00 0,00 288,00 0,00 1612 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Clévis Luiz Schwingel 12/01
1973 24/11/2008 10,00 0,00 10,00 0,00 1613 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Eledir Maria da Silva 12/01
1974 24/11/2008 40,17 0,00 40,17 0,00 1614 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Eliane Kleemann 12/01
1975 24/11/2008 15,18 0,00 15,18 0,00 1615 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Gisele Finger Miller 12/01
1976 24/11/2008 67,02 0,00 67,02 0,00 1616 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Helena Olivia Kuhn Dameto 12/01
1977 24/11/2008 47,83 0,00 47,83 0,00 1617 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 lise Milller Diesel 12/01
1978 24/11/2008 10,00 0,00 10,00 0,00 1618 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 José Daimar Pereira Morais 12/01
1979 24/11/2008 17,00 0,00 17,00 0,00 1619 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Lauri Raimundo Kaiser 12/01
1980 24/11/2008 254,57 0,00 254,57 0,00 1620 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Manoel Urbano de Souza 12/01
1981 24/11/2008 50,00 0,00 50,00 0,00 1621 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Marilde Salete Gongalves 12/01
1982 24/11/2008 70,00 0,00 70,00 0,00 1622 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Neli Adolina Weber 12/01
1983 24/11/2008 90,00 0,00 90,00 0,00 1623 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Nelsida Rosa de Avila 12/01
1984 24/11/2008 61,86 0,00 61,86 0,00 1624 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Nelsi Vuaden 12/01
1985 24/11/2008 118,00 0,00 118,00 0,00 1625 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Noeli Doraci Machado 12/01
1986 24/11/2008 264,63 0,00 264,63 0,00 1626 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Odari Pereira Duarte 12/01
1987 24/11/2008 48,18 0,00 48,18 0,00 1627 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Rosileia Stockmann Pereira Moraes 12/01
1988 24/11/2008 29,07 0,00 29,07 0,00 1628 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Rosane Recalcatti 12/01
1989 24/11/2008 60,00 0,00 60,00 0,00 1629 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Scheila Tapparo 12/01
1990 24/11/2008 100,00 0,00 100,00 0,00 1630 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Thereza Ziliotto 12/01
1991 24/11/2008 1.279,21 0,00 1.279,21 0,00 1631 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.32.02.00.00.00 Fabia Chistina Vicari & Cia Ltda. 12/01
1992 24/11/2008 9.394,79 0,00 9.394,79 3.489,28 1632 10.301.0141 2.051 4 3.1.90.11.01.00.00.00 CELSO THOMAS E OUTROS - FOLHA P12/01
1993 24/11/2008 2.053,75 0,00 2.053,75 0,00 1633 10.301.0141 2.051 4 3.1.90.11.33.00.00.00 CELSO THOMAS E OUTROS - FOLHA P12/01
1994 24/11/2008 208,61 0,00 208,61 0,00 1634 10.301.0141 2.051 4 3.1.90.11.37.00.00.00 CELSO THOMAS E OUTROS - FOLHA P12/01
1995 24/11/2008 1.051,85 0,00 1.051,85 0,00 1635 10.301.0141 2.051 4 3.1.90.16.44.00.00.00 CELSO THOMAS E OUTROS - FOLHA P12/01
1996 24/11/2008 347,67 0,00 347,67 0,00 1636 10.301.0141 2.051 4 3.1.90.11.05.00.00.00 CELSO THOMAS E OUTROS - FOLHA P12/01
1997 24/11/2008 8.300,00 0,00 8.300,00 0,00 21 10.301.0141 2.054 5 3.3.50.41.99.00.00.00 Sociedade Beneficente Piratuba/Ipira 12/01
1998 24/11/2008 750,00 0,00 750,00 0,00 1637 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.46.01.00.00.00 CELSO THOMAS E OUTROS - AUX. ALIM2/01 A FOLHA
1999 24/11/2008 40,30 0,00 40,30 0,00 772 10.301.0141 2.057 58 3.3.90.39.69.00.00.00 Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinze12/01
2000 24/11/2008 2.872,46 0,00 2.872,46 0,00 1638 10.301.0141 2.051 4 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS12/01
2001 24/11/2008 815,25 0,00 815,25 0,00 1459 10.301.0144 2.066 27 3.3.90.36.07.00.00.00 Gisele Cristina Pedrussi E OUTROS - FOL12/01 D
2002 24/11/2008 5.906,83 0,00 5.906,83 1.321,25 1639 10.301.0143 2.062 21 3.1.90.04.02.00.00.00 TEREZINHA DE OLIVEIRA - FOLHA PGT12/01
2003 24/11/2008 1.125,00 0,00 1.125,00 0,00 1447 10.301.0143 2.063 22 3.3.90.46.01.00.00.00 TEREZINHA DE OLIVEIRA E OUTROS - .12/01 M. FOLHA
2004 24/11/2008 60,45 0,00 60,45 0,00 1458 10.301.0143 2.063 80 3.3.90.39.69.00.00.00 Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinze12/01
2005 24/11/2008 1.299,49 0,00 1.299,49 387,68 1640 10.301.0143 2.062 21 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS12/01
2006 24/11/2008 3.169,96 0,00 3.169,96 639,03 1641 10.301.0144 2.064 26 3.1.90.11.01.00.00.00 JOCIMERI WEBER - FOLHA PGTO 12/01
2007 24/11/2008 83,00 0,00 83,00 0,00 1642 10.301.0144 2.064 26 3.1.90.11.33.00.00.00 JOCIMERI WEBER - FOLHA PGTO 12/01
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2008 24/11/2008 126,80 0,00 126,80 0,00 1643 10.301.0144 2.064 26 3.1.90.11.37.00.00.00 JOCIMERI WEBER - FOLHA PGTO 12/01
2009 24/11/2008 43,77 0,00 43,77 0,00 1644 10.301.0144 2.064 26 3.1.90.11.05.00.00.00 JOCIMERI WEBER - FOLHA PGTO 12/01
2010 24/11/2008 75,00 0,00 75,00 0,00 795 10.301.0144 2.066 27 3.3.90.46.01.00.00.00 Jociméri Webber - AUX. ALIMET. FOLHA 12/01
2011 24/11/2008 4,03 0,00 4,03 0,00 797 10.301.0144 2.066 27 3.3.90.39.69.00.00.00 Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinze12/01
2012 24/11/2008 3.458,77 0,00 3.458,77 648,72 1645 10.301.0144 2.064 25 3.1.90.04.02.00.00.00 NATALIA RADEL - FOLHA PGTO 12/01
2013 24/11/2008 75,00 0,00 75,00 0,00 796 10.301.0144 2.066 27 3.3.90.46.01.00.00.00 Natalia Radel - AUX. ALIMETNACAO - FC12/01
2014 24/11/2008 4,03 0,00 4,03 0,00 797 10.301.0144 2.066 27 3.3.90.39.69.00.00.00 Caixa Econdmica Federal - Ag. de Capinze12/01
2015 24/11/2008 1.514,09 0,00 1.514,09 0,00 1646 10.301.0144 2.064 25 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS12/01
2016 24/11/2008 1.939,67 0,00 1.939,67 452,22 1647 10.301.0142 2.059 16 3.1.90.04.02.00.00.00 CRISTINA GUSSO - FOLHA DE PGTO  12/01
2017 24/11/2008 75,00 0,00 75,00 0,00 787 10.301.0142 2.061 19 3.3.90.46.01.00.00.00 Sérgio Ghignatti E OUTROS - AUX. ALIMI12/01  )LHA
2018 24/11/2008 4,03 0,00 4,03 0,00 1293 10.301.0142 2.061 18 3.3.90.39.69.00.00.00 Caixa Econdmica Federal - Ag. de Capinze12/01
2019 24/11/2008 746,62 0,00 746,62 0,00 1648 10.301.0142 2.059 16 3.1.90.16.44.00.00.00 CRISTINA GUSSO - FOLHA PGTO 12/01
2020 24/11/2008 9.366,35 0,00 9.366,35 4.542,57 1649 10.301.0142 2.059 15 3.1.90.04.02.00.00.00 LEONEL DIAS - FOLHA PGTO 12/01
2021 24/11/2008 75,00 0,00 75,00 0,00 786 10.301.0142 2.061 18 3.3.90.46.01.00.00.00 Sérgio Ghignatti E OUTROS - AUX. ALIMI12/01  JLHA
2022 24/11/2008 4,03 0,00 4,03 0,00 1293 10.301.0142 2.061 18 3.3.90.39.69.00.00.00 Caixa Econdmica Federal - Ag. de Capinze12/01
2023 24/11/2008 9.356,14 0,00 9.356,14 3.604,47 1650 10.301.0142 2.059 15 3.1.90.04.02.00.00.00 SERGIO GHIGNATTI - FOLHA PGTO  12/01
2024 24/11/2008 75,00 0,00 75,00 0,00 786 10.301.0142 2.061 18 3.3.90.46.01.00.00.00 Sérgio Ghignatti E OUTROS - AUX. ALIMI12/01  ILHA
2025 24/11/2008 4,03 0,00 4,03 0,00 1293 10.301.0142 2.061 18 3.3.90.39.69.00.00.00 Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinze12/01
2026 24/11/2008 2.378,40 0,00 2.378,40 1.602,54 1651 10.301.0142 2.059 15 3.1.90.11.01.00.00.00 GLADIS LOPES E OUTROS - FOLHA PG12/01
2027 24/11/2008 166,00 0,00 166,00 0,00 1652 10.301.0142 2.059 15 3.1.90.11.33.00.00.00 GLADIS LOPES E OUTROS - FOLHA PG12/01
2028 24/11/2008 332,97 0,00 332,97 0,00 1653 10.301.0142 2.059 15 3.1.90.11.37.00.00.00 GLADIS LOPES E OUTROS - FOLHA PG12/01
2029 24/11/2008 845,35 0,00 845,35 0,00 1654 10.301.0142 2.059 15 3.1.90.16.44.00.00.00 GLADIS LOPES E OUTROS - FOLHA PG12/01
2030 24/11/2008 87,54 0,00 87,54 0,00 1655 10.301.0142 2.059 15 3.1.90.11.05.00.00.00 GLADIS LOPES E OUTROS - FOLHA  12/01
2031 24/11/2008 225,00 0,00 225,00 0,00 1656 10.301.0142 2.061 18 3.3.90.46.01.00.00.00 GLADIS LOPES E OUTROS - AUX. ALIM12/01 1A
2032 24/11/2008 12,09 0,00 12,09 0,00 1293 10.301.0142 2.061 18 3.3.90.39.69.00.00.00 Caixa Econdmica Federal - Ag. de Capinze12/01
2033 24/11/2008 6.188,36 0,00 6.188,36 2.910,08 1657 10.301.0142 2.059 15 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS12/01
2034 24/11/2008 854,06 0,00 854,06 100,95 1658 10.304.0151 2.073 38 3.1.90.11.01.00.00.00 DANIELA STOCKMANN - FOLHA PGTO 12/01
2035 24/11/2008 83,00 0,00 83,00 0,00 1659 10.304.0151 2.073 38 3.1.90.11.33.00.00.00 DANIELA STOCKMANN - FOLHA PGTO 12/01
2036 24/11/2008 96,08 0,00 96,08 0,00 1660 10.304.0151 2.073 38 3.1.90.16.44.00.00.00 DANIELA STOCKMANN - FOLHA PGTO 12/01
2037 24/11/2008 43,77 0,00 43,77 0,00 1661 10.304.0151 2.073 38 3.1.90.11.05.00.00.00 DANIELA STOCKMANN - FOLHA PGTO 12/01
2038 24/11/2008 75,00 0,00 75,00 0,00 775 10.301.0141 2.057 7 3.3.90.46.01.00.00.00 Daniela Stockmann - AUX. ALIMENTACA(12/01 A
2039 24/11/2008 4,03 0,00 4,03 0,00 776 10.301.0141 2.057 58 3.3.90.39.69.00.00.00 Caixa Econdmica Federal - Ag. de Capinze12/01
2040 24/11/2008 236,91 0,00 236,91 0,00 1662 10.304.0151 2.073 38 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS12/01
2041 24/11/2008 1.712,76 0,00 1.712,76 0,00 1663 10.301.0142 2.059 15 3.1.90.13.01.00.00.00 Ministério do Trabalho e Emprego - FGTS 12/01
2042 24/11/2008 276,70 0,00 276,70 0,00 1664 10.301.0144 2.064 25 3.1.90.13.01.00.00.00 Ministério do Trabalho e Emprego - FGTS 12/01
2043 24/11/2008 472,54 0,00 472,54 0,00 1665 10.301.0143 2.062 20 3.1.90.13.01.00.00.00 Ministério do Trabalho e Emprego - FGTS 12/01
2044 25/11/2008 700,00 0,00 700,00 0,00 1670 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.39.96.00.00.00 Isabel Cristina Hilgerth Koch 12/01
2045 26/11/2008 450,00 0,00 450,00 13,50 1673 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.39.08.00.00.00 Netsoft Instalagdo de Software Ltda. 12/01
2046 26/11/2008 600,00 0,00 600,00 0,00 1674 10.301.0144 2.066 27 3.3.90.36.30.00.00.00 Renata Fontana Mincaroni 12/01
2047 26/11/2008 350,00 0,00 350,00 0,00 1675 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.48.01.00.00.00 José Mazarte Galvéo 12/01
2048 26/11/2008 200,00 0,00 200,00 0,00 1676 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.48.01.00.00.00 Ido Kohler 12/01
2049 26/11/2008 100,00 0,00 100,00 0,00 1677 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.48.01.00.00.00 Edinho Gogalves de Azevedo 12/01
2050 26/11/2008 200,00 0,00 200,00 0,00 1678 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.48.01.00.00.00 Dério Rosa 12/01
2051 26/11/2008 200,00 0,00 200,00 0,00 1679 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.48.01.00.00.00  Alberto Burghausen 12/01
2052 26/11/2008 43,35 0,00 43,35 0,00 1680 10.301.0141 2.057 55 3.3.90.39.59.00.00.00 Laura Souza Locks - ME 12/01
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2053 26/11/2008 27,00 0,00 27,00 0,00 1681 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.30.36.00.00.00 Casa Cirrgica CHAPECO Ltda. 12/01
2054 26/11/2008 80,58 0,00 80,58 0,00 1682 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.32.02.00.00.00 Fabia Chistina Vicari & Cia Ltda. 12/01
2055 26/11/2008 240,00 0,00 240,00 0,00 1683 10.301.0141 2.057 55 3.3.90.30.23.00.00.00 Sueli Ponath - ME 12/01
2056 26/11/2008 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 1666 10.301.0141 1.053 78 4.4.90.52.48.00.00.00 Auto Elite Ltda. 12/01
2057 26/11/2008 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 1667 10.301.0141 1.053 76 4.4.90.52.48.00.00.00  Auto Elite Ltda. 12/01
2058 26/11/2008 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 1668 10.301.0141 1.053 75 4.4.90.52.48.00.00.00 Auto Elite Ltda. 12/01
2059 26/11/2008 100,00 0,00 100,00 0,00 1669 10.301.0141 1.053 74 4.4.90.52.48.00.00.00 Auto Elite Ltda. 12/01
2060 26/11/2008 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1523 10.301.0141 2.057 13 3.3.71.39.02.00.00.00 Consorcio Intermunicipal de Sadde do Oes12/01
2061 26/11/2008 611,40 0,00 611,40 0,00 1523 10.301.0141 2.057 13 3.3.71.39.02.00.00.00 Consorcio Intermunicipal de Saude do Oes12/01
2062 26/11/2008 420,40 0,00 420,40 0,00 23 10.301.0141 2.057 13 3.3.71.39.01.00.00.00 Prefeitura Municipal de Concérdia - Progral2/01
2063 27/11/2008 100,00 0,00 100,00 0,00 1684 10.305.0161 2.077 65 3.3.90.30.16.00.00.00 Chamarau Bar e Lancheria Ltda. - ME ~ 12/01
2064 27/11/2008 180,00 0,00 180,00 0,00 1685 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.30.16.00.00.00 Chamarau Bar e Lancheria Ltda. - ME ~ 12/01
2065 27/11/2008 30,40 0,00 30,40 0,00 1686 10.306.0171 2.080 49 3.3.90.32.03.00.00.00 Féabia Chistina Vicari & Cia Ltda. 12/01
2066 27/11/2008 320,00 0,00 320,00 0,00 1687 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.39.50.00.00.00 Servigos de Anestesiologia Concérdia Ltdal2/01
2067 27/11/2008 10,00 0,00 10,00 0,00 1688 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Ana Paula de Simas 12/01
2068 27/11/2008 55,24 0,00 55,24 0,00 1689 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Rosileia Stockmann Pereira Moraes 12/01
2069 27/11/2008 10,00 0,00 10,00 0,00 1690 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.48.01.00.00.00 Noeli Gastmann 12/01
2070 27/11/2008 102,29 0,00 102,29 0,00 1691 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.48.01.00.00.00 Maristela Lucia Calderoli 12/01
2071 27/11/2008 29,00 0,00 29,00 0,00 1692 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Marcelina R. da Silva 12/01
2072 27/11/2008 29,08 0,00 29,08 0,00 1693 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Maria Salete da Rosa 12/01
2073 27/11/2008 24,33 0,00 24,33 0,00 1694 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Leocir Ferri 12/01
2074 27/11/2008 10,00 0,00 10,00 0,00 1695 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Leni Teresinha Marx 12/01
2075 27/11/2008 22,50 0,00 22,50 0,00 1696 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.48.01.00.00.00 Lauri Raimundo Kaiser 12/01
2076 27/11/2008 58,10 0,00 58,10 0,00 1697 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Isolde Bastian de Mello 12/01
2077 27/11/2008 50,56 0,00 50,56 0,00 1698 10.301.0145 2.067 31 3.3.90.48.01.00.00.00 Gerci Maria Dalbello 12/01
2078 27/11/2008 10,00 0,00 10,00 0,00 1699 10.301.0145 2.067 31 3.3.90.48.01.00.00.00 Fridalicia Breitenbach Friedrich 12/01
2079 27/11/2008 74,50 0,00 74,50 0,00 1700 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.48.01.00.00.00 Eva Pereira Rodrigues 12/01
2080 27/11/2008 50,15 0,00 50,15 0,00 1701 10.301.0145 2.067 29 3.3.90.48.01.00.00.00 Ereni DalBello de Souza 12/01
2081 27/11/2008 38,58 0,00 38,58 0,00 1702 10.301.0145 2.067 29 3.3.90.48.01.00.00.00 Erani Wolf Pottratz 12/01
2082 27/11/2008 65,00 0,00 65,00 0,00 1703 10.301.0145 2.067 29 3.3.90.48.01.00.00.00 El6i Sadi Ausgten 12/01
2083 27/11/2008 25,00 0,00 25,00 0,00 1704 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.48.01.00.00.00 Durci Martinazzo Bazei 12/01
2084 27/11/2008 10,00 0,00 10,00 0,00 1705 10.301.0145 2.067 29 3.3.90.48.01.00.00.00 Clotilde Azevedo de Oliveira 12/01
2085 27/11/2008 384,00 0,00 384,00 0,00 1706 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Clévis Luiz Schwingel 12/01
2086 27/11/2008 397,42 0,00 397,42 0,00 1707 10.301.0145 2.067 30 3.3.90.48.01.00.00.00 Alice Wentz 12/01
2087 27/11/2008 40,00 0,00 40,00 0,00 1708 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.48.01.00.00.00 Anilsa da Costa Casagrande 12/01
2088 27/11/2008 19,94 0,00 19,94 0,00 1709 10.301.0145 2.067 29 3.3.90.48.01.00.00.00 Arnaldo Schwingel 12/01
2089 27/11/2008 23,52 0,00 23,52 0,00 1710 10.301.0145 2.067 29 3.3.90.48.01.00.00.00 Adalberqui Martins Cardoso 12/01
2090 27/11/2008 200,00 0,00 200,00 0,00 1711 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.39.50.00.00.00 Clinica Gomes 12/01
2091 27/11/2008 673,00 0,00 673,00 0,00 429 10.301.0141 2.057 10 3.3.90.39.50.00.00.00 Beneficiéncia Camiliana do Sul 12/01
2092 28/11/2008 85,00 0,00 85,00 0,00 1712 10.301.0141 2.057 55 3.3.90.30.16.00.00.00 Comércio de Flores e Presentes MG Ltda. 12/01
2093 28/11/2008 47,75 0,00 47,75 0,00 1713 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.30.16.00.00.00 Carlos Roberto Pereira - ME 12/01
2094 28/11/2008 45,00 0,00 45,00 1,35 1714 10.301.0141 2.055 6 3.3.90.39.19.00.00.00 Oficina Mecéanica Blank Ltda. 12/01
2095 28/11/2008 38,00 0,00 38,00 0,00 1715 10.301.0141 2.055 6 3.3.90.30.39.00.00.00 Oficina Mecéanica Blank Ltda. 12/01
2096 28/11/2008 13,96 0,00 13,96 0,00 1716 10.301.0145 2.067 29 3.3.90.48.01.00.00.00 Santa Maria de Souza Machado 12/01
2097 28/11/2008 50,00 0,00 50,00 1,50 1717 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.39.50.00.00.00 Fabia Chistina Vicari & Cia Ltda. 12/01
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2098 28/11/2008 209,00 0,00 209,00 0,00 1718 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.30.07.00.00.00 Mercado e Panificadora SUD-ANDRE Ltda12/01
2099 28/11/2008 80,00 0,00 80,00 0,00 1719 10.301.0141 2.057 55 3.3.90.30.07.00.00.00 Comércio de Bebidas AB Ltda. 12/01
2100 28/11/2008 20,00 0,00 20,00 0,60 1720 10.301.0144 2.066 27 3.3.90.39.17.00.00.00 Pedro Rogério Wosiack 12/01
2101 28/11/2008 145,00 0,00 145,00 0,00 1721 10.301.0144 2.066 27 3.3.90.30.25.00.00.00 Pedro Rogério Wosiack 12/01
2102 28/11/2008 80,75 0,00 80,75 0,00 1722 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.48.01.00.00.00 Maria Marlena Gauer Ko Freitag 12/01
2103 28/11/2008 361,00 0,00 361,00 0,00 1723 10.301.0141 2.057 55 3.3.90.30.07.00.00.00 Hotel Caminho das Aguas Ltda. 12/01
2104 28/11/2008 680,48 0,00 680,48 0,00 1724 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.30.22.00.00.00 Mercado e Panificadora SUD-ANDRE Ltda12/01
2105 28/11/2008 191,00 0,00 191,00 0,00 1725 10.301.0141 2.055 51 3.3.90.30.01.00.00.00  Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda.  12/01
2106 28/11/2008 7,00 0,00 7,00 0,21 1726 10.301.0141 2.055 6 3.3.90.39.19.00.00.00 Luis Carlos Casagrande - ME 12/01
2107 28/11/2008 479,00 0,00 479,00 0,00 1727 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.30.36.00.00.00 Mercado e Panificadora SUD-ANDRE Ltda12/01
2108 28/11/2008 135,00 0,00 135,00 0,00 1728 10.301.0141 2.057 7 3.3.90.48.01.00.00.00 Selita Barts Appel 12/01
2109 28/11/2008 540,29 0,00 540,29 0,00 1729 10.301.0141 2.057 9 3.3.90.39.47.00.00.00 Brasil Telecom S/A. 12/01
2110 28/11/2008 441,82 0,00 441,82 0,00 1730 10.301.0142 2.061 18 3.3.90.39.47.00.00.00 Brasil Telecom S/A. 12/01
2111 28/11/2008 1.953,00 0,00 1.953,00 29,30 1731 10.301.0141 2.057 10 3.3.90.39.50.00.00.00 Vanderlei Weber Fisioterapia 12/01
2112 28/11/2008 400,00 0,00 400,00 0,00 1671 10.301.0141 2.057 79 3.3.90.39.50.00.00.00 Beneficiéncia Camiliana do Sul 12/01
2113 28/11/2008 176,34 0,00 176,34 0,00 10 10.301.0141 2.057 7 3.3.90.39.58.00.00.00 TIM CelulAr S.A 12/01
2114 28/11/2008 1.900,00 0,00 1.900,00 0,00 1732 10.301.0141 1.052 54 4.4.90.52.42.00.00.00 Méveis e Esquadrias Ipirense Ltda. 12/01
2115 28/11/2008 300,00 0,00 300,00 0,00 1733 10.301.0142 2.061 18 3.3.90.30.36.00.00.00 Gasoxi Oxigénios Ltda. 12/01
2116 28/11/2008 207,50 0,00 207,50 6,23 716 10.301.0141 2.057 7 3.3.90.39.11.00.00.00 Netsoft Instalagdo de Software Ltda. 12/01
2117 28/11/2008 207,50 0,00 207,50 6,23 716 10.301.0141 2.057 7 3.3.90.39.11.00.00.00 Netsoft Instalagdo de Software Ltda. 12/01
Total dtahtidadie: 163.087,47 4,40 163.083,07
Entidade: 7 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA

4173 03/11/2008 849,30 0,00 849,30 0,00 2545 08.244.0122 2.048 48 3.3.90.30.23.00.00.00 Confec¢des NANCI Ltda. 04/02
4174 03/11/2008 770,00 0,00 770,00 0,00 2546 26.782.0433 2.186 207 3.3.90.30.07.00.00.00 Natiane Cristine Diesel Rosa - ME 06/01
4175 03/11/2008 500,00 0,00 500,00 0,00 2547 12.361.0201 2.089 136 3.3.90.39.96.00.00.00 Sbnia Mara Viero 07/03
4176 03/11/2008 4.115,27 0,00 4.115,27 61,73 609 15.451.0272 1114 93 4.4.90.51.91.00.00.00 Magarinos & Zanella Ltda. 06/02
4177 04/11/2008 1.138,00 0,00 1.138,00 0,00 2549 20.601.0351 2.143 66 3.3.90.30.39.00.00.00 S. S. Maquinas Ltda. 05/02
4178 04/11/2008 400,00 0,00 400,00 0,00 2550 08.242.0101 2.041 206 3.3.90.30.07.00.00.00  Abatedouro FELIPON Ltda. 04/02
4179 04/11/2008 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00 2551 08.243.0111 2.042 45 3.3.90.30.07.00.00.00 Abatedouro FELIPON Ltda. 04/02
4180 04/11/2008 1.000,00 0,00 1.000,00 30,00 2552 12.361.0202 2.090 137 3.3.90.39.83.00.00.00 Dez Com Informética Ltda. 07/03
4181 04/11/2008 1.000,00 0,00 1.000,00 30,00 2553 12.361.0201 2.089 216 3.3.90.39.83.00.00.00 Dez Com Informaética Ltda. 07/03
4182 04/11/2008 1.320,00 0,00 1.320,00 39,60 2554 12.361.0201 2.089 216 3.3.90.39.83.00.00.00 Dez Com Informética Ltda. 07/03
4183 04/11/2008 140,00 0,00 140,00 0,00 2555 26.782.0433 2.185 91 3.3.90.30.39.00.00.00 Cargo Car Auto Pecas Ltda. 06/01
4184 04/11/2008 517,00 0,00 517,00 0,00 2556 15.451.0272 2.117 96 3.3.90.30.24.00.00.00 Fabrica de Telas e Funilaria Piratuba Ltda.06/02
4185 04/11/2008 200,00 0,00 200,00 0,00 2557 04.122.0021 2.019 18 3.3.90.30.24.00.00.00 Fabrica de Telas e Funilaria Piratuba Ltda.03/01
4186 04/11/2008 235,00 0,00 235,00 0,00 748 26.782.0431 1.179 83 4.4.90.51.99.00.00.00 STO Pré Moldados Ltda - Me 06/01
4187 04/11/2008 1.333,00 0,00 1.333,00 20,00 823 04.122.0021 2.019 189 3.3.90.35.99.00.00.00 NBM & Emprendimentos Ltda 03/01
4188 04/11/2008 2.790,00 0,00 2.790,00 98,70 1883 13.392.0262 2.113 151 3.3.90.39.05.00.00.00 SONHO MEU - Com. de Instrumentos Mu07/08  a
4189 04/11/2008 500,00 0,00 500,00 0,00 2049 13.392.0262 2.113 151 3.3.90.39.05.00.00.00 SONHO MEU - Com. de Instrumentos Mu07/08  a
4191 04/11/2008 31,65 0,00 31,65 0,00 290 01.031.0001 2.008 5 3.3.90.39.44.00.00.00 Companhia Catarinense de Aguas e Sane01/01
4192 04/11/2008 469,16 0,00 469,16 0,00 2558 08.243.0111 2.042 45 3.3.90.30.07.00.00.00 Mercado e Panificadora SUD-ANDRE Ltd:04/02
4193 04/11/2008 598,30 0,00 598,30 0,00 2559 08.244.0122 2.048 48 3.3.90.32.03.00.00.00 Mercado e Panificadora SUD-ANDRE Ltd:04/02
4194 04/11/2008 1.397,79 0,00 1.397,79 88,06 436 12.365.0204 2.104 123 3.3.90.39.26.00.00.00 Mauro Stockmann - ME 07/02
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4195 04/11/2008 1.748,95 0,00 1.748,95 110,18 439 12.361.0204 2.092 140 3.3.90.39.26.00.00.00 Mauro Stockmann - ME 07/03
4196 04/11/2008 3.157,75 0,00 3.157,75 386,15 438 12.361.0204 2.092 139 3.3.90.39.26.00.00.00 Mauro Stockmann - ME 07/03
4197 04/11/2008 2.971,63 0,00 2.971,63 0,00 2517 12.361.0204 2.092 139 3.3.90.39.26.00.00.00 Mauro Stockmann - ME 07/03
4198 04/11/2008 3.159,75 0,00 3.159,75 199,06 2516 12.362.0204 2.095 215 3.3.90.39.26.00.00.00 Mauro Stockmann - ME 07/04
4199 04/11/2008 3.149,43 0,00 3.149,43 198,41 737 08.241.0091 2.036 38 3.3.90.39.74.00.00.00 Mauro Stockmann - ME 04/02
4200 05/11/2008 650,00 0,00 650,00 0,00 2501 20.601.0351 2.143 66 3.3.90.39.19.00.00.00 Ariovaldo Conte & Cia Ltda. 05/02
4201 05/11/2008 150,00 0,00 150,00 0,00 2560 12.361.0201 2.089 216 3.3.90.30.16.00.00.00 Concérdia Materiais de Escritério e Infor. LO7/03
4202 05/11/2008 320,00 0,00 320,00 0,00 2561 04.123.0031 2.027 30 3.3.90.30.16.00.00.00 Concordia Materiais de Escritorio e Infor. L03/02
4203 05/11/2008 100,00 0,00 100,00 0,00 2562 20.606.0384 2.172 81 3.3.90.39.90.00.00.00 Associagdo Comunitaria e Cult. Amigos de05/02
4204 05/11/2008 627,05 0,00 627,05 0,00 2005 26.782.0431 2.180 84 3.3.90.30.99.00.00.00 Schreiner & Schreiner Ltda. 06/01
4205 05/11/2008 2.658,90 0,00 2.658,90 0,00 2006 15.451.0272 1.115 94 4.4.90.51.99.00.00.00 Schreiner & Schreiner Ltda. 06/02
4206 05/11/2008 4.248,05 0,00 4.248,05 658,45 19 17.512.0321 2.134 107 3.3.90.39.21.00.00.00 Jair Farias de Limas - ME 06/02
4207 05/11/2008 3.625,20 0,00 3.625,20 561,59 1917 17.512.0321 2.134 214 3.3.90.39.78.00.00.00 Jair Farias de Limas - ME 06/02
4208 05/11/2008 569,28 0,00 569,28 35,87 421 12.365.0204 2.104 123 3.3.90.39.26.00.00.00 Marise Rosane Friedrich Tapparo - ME ~ 07/02
4209 05/11/2008 1.377,89 0,00 1.377,89 86,81 424 12.361.0204 2.092 140 3.3.90.39.26.00.00.00 Marise Rosane Friedrich Tapparo - ME ~ 07/03
4210 05/11/2008 649,84 0,00 649,84 99,60 425 12.361.0204 2.092 141 3.3.90.39.26.00.00.00 Marise Rosane Friedrich Tapparo - ME ~ 07/03
4211 05/11/2008 931,18 0,00 931,18 0,00 1594 12.361.0204 2.092 141 3.3.90.39.26.00.00.00 Marise Rosane Friedrich Tapparo - ME ~ 07/03
4212 05/11/2008 1.536,59 0,00 1.536,59 96,79 422 12.361.0204 2.092 138 3.3.90.39.26.00.00.00 Marise Rosane Friedrich Tapparo - ME ~ 07/03
4213 05/11/2008 241,18 0,00 241,18 15,20 2353 08.241.0091 2.036 38 3.3.90.39.74.00.00.00 Marise Rosane Friedrich Tapparo - ME ~ 04/02
4214 05/11/2008 380,00 380,00 0,00 0,00 2563 20.601.0351 2.143 66 3.3.90.30.39.00.00.00 Cargo Car Auto Pecas Ltda. 05/02
4215 06/11/2008 135,00 0,00 135,00 0,00 2564 13.392.0262 2.113 151 3.3.90.30.23.00.00.00 Sueli Ponath - ME 07/08
4216 06/11/2008 27,00 0,00 27,00 0,00 2565 15.452.0281 2.120 98 3.3.90.30.39.00.00.00 Luis Carlos Casagrande - ME 06/02
4217 06/11/2008 163,80 0,00 163,80 0,00 2566 20.606.0381 2.163 74 3.3.90.39.19.00.00.00 Auto Elite Ltda. 05/02
4218 06/11/2008 62,59 0,00 62,59 0,00 2567 20.606.0381 2.163 74 3.3.90.30.39.00.00.00  Auto Elite Ltda. 05/02
4219 06/11/2008 209,20 0,00 209,20 0,00 2569 26.782.0433 2.185 91 3.3.90.39.69.00.00.00 Coligagéo Corretora de Seguros S.A. 06/01
4220 06/11/2008 105,00 0,00 105,00 0,00 2572 20.601.0351 2.143 66 3.3.90.39.19.00.00.00 Moacir Fornari & Filho Ltda - ME 05/02
4221 06/11/2008 230,37 0,00 230,37 0,00 2541 06.181.0071 2.034 24 3.3.90.30.01.00.00.00 Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 03/01
4222 06/11/2008 11,00 0,00 11,00 0,00 307 06.181.0071 2.033 21 3.3.90.30.01.00.00.00 Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 03/01
4223 07/11/2008 164,04 0,00 164,04 0,00 2573 04.122.0021 2.019 18 3.3.90.30.21.00.00.00 Marcos Antdnio Heberle - ME 03/01
4224 07/11/2008 21,55 0,00 21,55 0,00 2574 12.361.0201 2.089 136 3.3.90.30.21.00.00.00 Marcos Antdnio Heberle - ME 07/03
4225 07/11/2008 1.885,20 0,00 1.885,20 0,00 2575 04.122.0013 2.013 12 3.3.90.33.01.00.00.00 Malytur Agéncia de Viagens e Turismo Ltd02/01
4226 07/11/2008 1.473,16 0,00 1.473,16 0,00 2576 04.122.0013 2.013 12 3.3.90.14.14.00.00.00 Francisco M. M. de Aguiar 02/01
4227 07/11/2008 90,97 0,00 90,97 0,00 2577 13.392.0262 1.110 188 4.4.90.52.34.00.00.00 Reck & Cia. Ltda. 07/08
4228 07/11/2008 269,03 0,00 269,03 0,00 2578 13.392.0262 1.110 221 4.4.90.52.34.00.00.00 Reck & Cia. Ltda. 07/08
4229 07/11/2008 1.650,00 0,00 1.650,00 0,00 62 13.392.0262 2.113 150 3.3.50.41.99.00.00.00 Sociedade Alianga 07/08
4230 07/11/2008 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 63 12.364.0204 2.097 144 3.3.50.41.99.00.00.00 Associagédo de Académicos de Ipira 07/05
4231 07/11/2008 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 64 27.812.0441 2.189 155 3.3.50.41.99.00.00.00 Associagéo Ipirense de Karaté 07/09
4232 07/11/2008 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 79 08.244.0124 2.050 37 4.4.50.42.99.00.00.00 Associagdo Comunitaria Sempre Unidos 04/01
4233 07/11/2008 4.700,00 0,00 4.700,00 0,00 80 08.244.0124 2.050 37 4.4.50.42.99.00.00.00 Centro Comunitério de Linha Putinga 04/01
4234 07/11/2008 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 90 08.242.0101 2.041 41 3.3.50.41.99.00.00.00 Assoc. de Pais e Amigos dos Excepcionais04/02
4235 07/11/2008 19,98 0,00 19,98 0,00 2579 20.606.0384 2.172 81 3.3.90.30.16.00.00.00 J. Cima Ltda. - ME 05/02
4236 07/11/2008 1,33 0,00 1,33 0,00 54 28.846.0000 0.199 161 3.3.20.47.01.00.00.00 Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
4237 07/11/2008 11,06 0,00 11,06 0,00 124 04.123.0031 2.027 30 3.3.90.39.81.00.00.00 Banco do Estado de Santa Catarina S.A. 03/02
4238 07/11/2008 4,55 0,00 4,55 0,00 1875 04.123.0031 2.027 30 3.3.90.39.81.00.00.00 SICOOB/SC - CREDIAUC 03/02
4239 07/11/2008 2,56 0,00 2,56 0,00 128 06.181.0071 2.034 25 3.3.90.39.81.00.00.00 Banco do Estado de Santa Catarina S.A. 03/01
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4240 07/11/2008 15,32 0,00 15,32 0,00 129 06.181.0071 2.034 25 3.3.90.39.57.00.00.00 Centro de InformagGes e Automagéo de S,03/01
4241 07/11/2008 9,57 0,00 9,57 0,00 130 06.181.0071 2.034 25 3.3.90.39.57.00.00.00 Departamento Nac. de Transito - DENATR03/01  ET
4242 07/11/2008 552,00 0,00 552,00 0,00 1088 04.131.0063 2.032 20 3.3.90.39.90.00.00.00 RBS Zero Hora Editora Jornalistica S.A. - [03/01
4243 10/11/2008 145,00 0,00 145,00 0,00 2580 13.392.0262 2.113 151 3.3.90.30.24.00.00.00 Jodo Inécio Battisti & Cia. Ltda. - EPP 07/08
4244 10/11/2008 25,00 0,00 25,00 0,00 2581 12.361.0201 2.087 135 3.3.90.30.39.00.00.00 Luis Carlos Casagrande - ME 07/03
4245 10/11/2008 20,00 0,00 20,00 0,60 2086 12.361.0201 2.087 135 3.3.90.39.19.00.00.00 Luis Carlos Casagrande - ME 07/03
4246 10/11/2008 26,00 0,00 26,00 0,00 1013 20.601.0351 2.143 66 3.3.90.30.39.00.00.00 Luis Carlos Casagrande - ME 05/02
4247 10/11/2008 2,00 0,00 2,00 0,00 2085 20.601.0351 2.143 66 3.3.90.30.39.00.00.00 Luis Carlos Casagrande - ME 05/02
4248 10/11/2008 47,00 0,00 47,00 1,62 1012 20.601.0351 2.143 66 3.3.90.39.19.00.00.00 Luis Carlos Casagrande - ME 05/02
4249 10/11/2008 7,00 0,00 7,00 0,00 2084 20.601.0351 2.143 66 3.3.90.39.19.00.00.00 Luis Carlos Casagrande - ME 05/02
4250 10/11/2008 30,00 0,00 30,00 0,00 2083 26.782.0433 2.185 91 3.3.90.30.39.00.00.00 Luis Carlos Casagrande - ME 06/01
4251 10/11/2008 119,00 0,00 119,00 3,57 2082 26.782.0433 2.185 91 3.3.90.39.19.00.00.00 Luis Carlos Casagrande - ME 06/01
4252 10/11/2008 12,00 0,00 12,00 0,36 1107 12.361.0204 2.094 142 3.3.90.39.19.00.00.00 Luis Carlos Casagrande - ME 07/03
4253 10/11/2008 43,06 0,00 43,06 0,00 10 06.181.0071 2.033 21 3.3.90.30.01.00.00.00 Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 03/01
4254 10/11/2008 65,76 0,00 65,76 0,00 2541 06.181.0071 2.034 24 3.3.90.30.01.00.00.00 Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 03/01
4255 10/11/2008 200,00 7,70 192,30 0,00 2584 04.122.0021 2.019 18 3.3.90.39.96.00.00.00 Remi Port 03/01
4256 10/11/2008 730,21 0,00 730,21 0,00 100 18.541.0331 2.137 65 3.3.91.41.01.00.00.00 Consorcio Intermun. de Gestéo Amb. Parti05/02
4257 10/11/2008 1.826,15 0,00 1.826,15 0,00 54 28.846.0000 0.199 161 3.3.20.47.01.00.00.00 Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
4258 10/11/2008 1.755,63 0,00 1.755,63 0,00 56 28.843.0000 0.195 159 4.6.90.71.99.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS08/01
4259 10/11/2008 8.599,44 0,00 8.599,44 0,00 57 28.843.0000 0.196 160 3.2.90.21.99.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS08/01
4260 11/11/2008 505,19 0,00 505,19 0,00 2587 20.602.0361 2.157 72 3.3.90.30.18.00.00.00 Nitrosemen Produtos Agropecuérios Ltda. 05/02
4262 11/11/2008 177,85 0,00 177,85 0,00 2050 12.306.0191 2.081 223 3.1.71.04.99.00.00.00 CIS AMAUC - Cons.Interm.de Salde do A07/01  Cat.
4263 11/11/2008 58,80 0,00 58,80 0,00 2051 12.306.0191 2.081 223 3.1.71.04.04.00.00.00 CIS AMAUC - Cons.Interm.de Salde do A07/01  Zat.
4264 11/11/2008 35,00 0,00 35,00 0,00 2052 12.306.0191 2.081 224 3.3.71.30.01.00.00.00 CIS AMAUC - Cons.Interm.de Salde do A07/01  Zat.
4267 11/11/2008 100,77 0,00 100,77 0,00 2542 06.181.0071 2.033 21 3.3.90.30.01.00.00.00 Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 03/01
4268 11/11/2008 644,80 0,00 644,80 0,00 2588 26.782.0433 2.185 91 3.3.90.30.39.00.00.00 Joagaba Ago e Ferro Ltda. 06/01
4269 11/11/2008 215,35 0,00 215,35 6,46 431 12.365.0204 2.104 123 3.3.90.39.26.00.00.00 Adilson Krindges - ME 07/02
4270 11/11/2008 236,78 0,00 236,78 7,10 435 12.361.0204 2.092 141 3.3.90.39.26.00.00.00 Adilson Krindges - ME 07/03
4271 11/11/2008 228,95 0,00 228,95 6,86 434 12.361.0204 2.092 140 3.3.90.39.26.00.00.00  Adilson Krindges - ME 07/03
4272 11/11/2008 1.234,82 0,00 1.234,82 37,04 432 12.361.0204 2.092 138 3.3.90.39.26.00.00.00 Adilson Krindges - ME 07/03
4273 11/11/2008 83,30 0,00 83,30 2,49 1666 08.241.0091 2.036 38 3.3.90.39.74.00.00.00 Adilson Krindges - ME 04/02
4274 11/11/2008 340,00 0,00 340,00 0,00 2590 06.181.0071 2.033 229 3.3.90.30.39.00.00.00 Luis Carlos Casagrande - ME 03/01
4275 11/11/2008 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 2591 20.606.0384 2.172 81 3.3.90.31.99.00.00.00 Moacir Bareta 05/02
4276 11/11/2008 80,00 0,00 80,00 0,00 2592 20.606.0381 2.166 76 3.3.90.30.16.00.00.00 Concérdia Materiais de Escritdrio e Infor. L05/02
4277 12/11/2008 1,00 0,00 1,00 0,00 155 16.482.0301 2.129 113 3.3.90.39.81.00.00.00 Banco do Estado de Santa Catarina S.A. 06/04
4278 12/11/2008 2,60 0,00 2,60 0,00 1875 04.123.0031 2.027 30 3.3.90.39.81.00.00.00 SICOOB/SC - CREDIAUC 03/02
4279 12/11/2008 11,06 0,00 11,06 0,00 124 04.123.0031 2.027 30 3.3.90.39.81.00.00.00 Banco do Estado de Santa Catarina S.A. 03/02
4280 12/11/2008 0,34 0,00 0,34 0,00 54 28.846.0000 0.199 161 3.3.20.47.01.00.00.00 Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
4281 12/11/2008 648,20 0,00 648,20 0,00 2595 15.452.0283 2.122 228 3.3.90.30.26.00.00.00 EletroPneus Ouro Ltda. 06/02
4282 12/11/2008 3.250,00 0,00 3.250,00 652,28 116 12.361.0201 2.089 136 3.3.90.36.06.00.00.00 Cleodi Claudio Anténio Fabrin 07/03
4283 12/11/2008 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 262 20.601.0351 2.143 66 3.3.90.39.19.00.00.00 GRK Pneus Ltda 05/02
4284 13/11/2008 634,36 0,00 634,36 39,96 426 12.365.0204 2.104 123 3.3.90.39.26.00.00.00 Transportes Jean e Luan Ltda. 07/02
4285 13/11/2008 1.264,94 0,00 1.264,94 79,68 2518 12.361.0204 2.092 139 3.3.90.39.26.00.00.00 Transportes Jean e Luan Ltda. 07/03
4286 13/11/2008 3.744,44 0,00 3.744,44 235,89 427 12.361.0204 2.092 138 3.3.90.39.26.00.00.00 Transportes Jean e Luan Ltda. 07/03
4287 13/11/2008 34,72 0,00 34,72 0,00 124 04.123.0031 2.027 30 3.3.90.39.81.00.00.00 Banco do Estado de Santa Catarina S.A. 03/02
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4288 13/11/2008 8,45 0,00 8,45 0,00 1875 04.123.0031 2.027 30 3.3.90.39.81.00.00.00 SICOOB/SC - CREDIAUC 03/02
4289 13/11/2008 111,10 0,00 111,10 0,00 2542 06.181.0071 2.033 21 3.3.90.30.01.00.00.00 Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 03/01
4290 13/11/2008 110,00 0,00 110,00 3,30 2596 12.361.0201 2.089 216 3.3.90.39.17.00.00.00 Fabiano Weber - ME 07/03
4291 13/11/2008 752,40 0,00 752,40 0,00 2597 12.361.0201 2.089 136 3.3.90.32.99.00.00.00 Confecgbes Cavasin Ltda. - ME 07/03
4292 13/11/2008 285,00 0,00 285,00 0,00 2598 20.606.0384 2.172 81 3.3.90.31.04.00.00.00 Pré Art Serigrafia Ltda. 05/02
4293 13/11/2008 612,50 0,00 612,50 0,00 2599 20.606.0384 2.172 81 3.3.90.30.23.00.00.00 Pré Art Serigrafia Ltda. 05/02
4294 13/11/2008 2.103,56 0,00 2.103,56 0,00 452 12.306.0191 2.081 120 3.3.90.30.07.00.00.00 Marcos Ant6nio Heberle - ME 07/01
4295 13/11/2008 91,80 0,00 91,80 0,00 2171 12.306.0191 2.081 120 3.3.90.30.07.00.00.00 Marcos Ant6nio Heberle - ME 07/01
4296 13/11/2008 142,10 0,00 142,10 0,00 641 04.131.0063 2.032 20 3.3.90.39.90.00.00.00 Empresa Editora Concérdia Ltda. 03/01
4297 13/11/2008 78,54 0,00 78,54 0,00 2327 06.181.0071 2.034 24 3.3.90.30.01.00.00.00 Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 03/01
4298 13/11/2008 1,97 0,00 1,97 0,00 2541 06.181.0071 2.034 24 3.3.90.30.01.00.00.00 Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 03/01
4299 13/11/2008 4,93 0,00 4,93 0,00 2542 06.181.0071 2.033 21 3.3.90.30.01.00.00.00 Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 03/01
4300 13/11/2008 22,96 0,00 22,96 0,00 2594 06.181.0071 2.033 229 3.3.90.30.01.00.00.00 Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 03/01
4301 13/11/2008 334,80 0,00 334,80 0,00 110 28.843.0000 0.193 117 4.6.90.71.99.00.00.00 Companhia de Habitagéo do Estado de Sa06/04  ina
4302 13/11/2008 123,86 0,00 123,86 0,00 111 28.843.0000 0.194 118 3.2.90.21.99.00.00.00 Companhia de Habitag&o do Estado de Sa06/04  ina
4303 13/11/2008 31,65 0,00 31,65 0,00 292 20.606.0381 2.166 76 3.3.90.39.44.00.00.00 Companhia Catarinense de Aguas e Sanei05/02
4304 13/11/2008 31,65 0,00 31,65 0,00 294 15.452.0281 2.120 98 3.3.90.39.44.00.00.00 Companhia Catarinense de Aguas e Sane06/02
4305 14/11/2008 44,85 0,00 44,85 0,00 2602 20.606.0384 2.172 81 3.3.90.30.16.00.00.00 Marcos Ant6nio Heberle - ME 05/02
4306 14/11/2008 280,00 0,00 280,00 0,00 2605 20.606.0381 2.166 76 3.3.90.30.16.00.00.00 Anderson L. Friebel - ME 05/02
4307 14/11/2008 394,08 0,00 394,08 0,00 2606 15.452.0283 2.122 103 3.3.90.30.26.00.00.00 Nei Eletrificagdes Ltda. 06/02
4308 14/11/2008 8,12 0,00 8,12 0,00 124 04.123.0031 2.027 30 3.3.90.39.81.00.00.00 Banco do Estado de Santa Catarina S.A. 03/02
4309 14/11/2008 1,30 0,00 1,30 0,00 1875 04.123.0031 2.027 30 3.3.90.39.81.00.00.00 SICOOB/SC - CREDIAUC 03/02
4310 14/11/2008 11,26 0,00 11,26 0,00 476 01.031.0001 2.008 5 3.3.90.39.43.00.00.00 Celesc Distribui¢éo S.A. 01/01
4311 14/11/2008 582,90 0,00 582,90 0,00 477 04.122.0021 2.019 18 3.3.90.39.43.00.00.00 Celesc Distribui¢éo S.A. 03/01
4312 14/11/2008 458,28 0,00 458,28 0,00 478 20.606.0381 2.166 76 3.3.90.39.43.00.00.00 Celesc Distribuicéo S.A. 05/02
4313 14/11/2008 232,70 0,00 232,70 0,00 479 26.782.0433 2.186 92 3.3.90.39.43.00.00.00 Celesc Distribuicéo S.A. 06/01
4314 14/11/2008 97,21 0,00 97,21 0,00 480 15.452.0281 2.120 98 3.3.90.39.43.00.00.00 Celesc Distribui¢ao S.A. 06/02
4315 14/11/2008 59,67 0,00 59,67 0,00 481 15.452.0284 2.126 106 3.3.90.39.43.00.00.00 Celesc Distribui¢éo S.A. 06/02
4316 14/11/2008 37,54 0,00 37,54 0,00 482 23.695.0411 2.177 110 3.3.90.39.43.00.00.00 Celesc Distribui¢éo S.A. 06/03
4317 14/11/2008 1.557,64 1.557,64 0,00 0,00 484 12.361.0201 2.089 136 3.3.90.39.43.00.00.00 Celesc Distribuicéo S.A. 07/03
4318 14/11/2008 351,31 0,00 351,31 0,00 2342 12.365.0232 2.102 127 3.3.90.39.43.00.00.00 Celesc Distribui¢ao S.A. 07/02
4319 14/11/2008 31,90 0,00 31,90 0,00 485 13.392.0261 2.107 147 3.3.90.39.43.00.00.00 Celesc Distribui¢ao S.A. 07/08
4320 14/11/2008 222,56 0,00 222,56 0,00 486 27.812.0441 2.191 157 3.3.90.39.43.00.00.00 Celesc Distribui¢éo S.A. 07/09
4321 17/11/2008 200,00 0,00 200,00 0,00 2612 06.181.0071 2.033 22 3.3.90.30.16.00.00.00 Marcos Antdnio Heberle - ME 03/01
4322 17/11/2008 78,00 0,00 78,00 0,00 2613 12.361.0201 2.089 216 3.3.90.30.21.00.00.00 Ivan Borsatti - ME 07/03
4323 17/11/2008 15,00 0,00 15,00 0,00 2609 26.782.0433 2.186 207 3.3.90.30.42.00.00.00 Ferragens Rio do Peixe Ltda. 06/01
4324 17/11/2008 250,00 0,00 250,00 0,00 2568 20.606.0384 2.172 81 3.3.90.39.90.00.00.00 Rédio Alianga Ltda. 05/02
4325 17/11/2008 700,00 0,00 700,00 21,00 2600 20.606.0384 2.172 81 3.3.90.39.12.00.00.00 Tatiana Beal Dariva - ME 05/02
4326 17/11/2008 3.500,00 0,00 3.500,00 140,00 2601 04.122.0021 2.019 18 3.3.90.39.99.00.00.00 Aero-Loss Produgdes Fotogréficas S/C Ltd03/01
4327 18/11/2008 270,00 0,00 270,00 8,10 2603 20.606.0384 2.172 81 3.3.90.36.39.00.00.00 Pedro Lopes de Vargas 05/02
4328 18/11/2008 454,00 0,00 454,00 13,62 2604 20.606.0384 2.172 81 3.3.90.36.39.00.00.00 Dirceu Wolf 05/02
4329 18/11/2008 624,00 0,00 624,00 0,00 2610 13.392.0261 2.107 147 3.3.90.30.24.00.00.00 Trindade Metallrgica Ltda. - ME 07/08
4330 18/11/2008 394,76 0,00 394,76 0,00 7 04.122.0013 2.016 13 3.3.90.30.01.00.00.00 Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 02/01
4331 18/11/2008 495,83 0,00 495,83 0,00 2362 20.606.0381 2.163 74 3.3.90.30.01.00.00.00 Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 05/02
4332 18/11/2008 287,97 0,00 287,97 0,00 14 12.361.0201 2.087 135 3.3.90.30.01.00.00.00 Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 07/03



